
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Про затвердження проектів землеустрою  

 щодо відведення земельних ділянок,  

 технічної документації із землеустрою та  

 надання земельних ділянок у власність  

 громадянам, зміну цільового призначення 

 земельних ділянок, внесення змін та втрату  

 чинності 

  

 

 

Розглянувши пропозиції постійної комісії міської ради з питань містобудування, 

земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища,                                       

керуючись Законом України “Про місцеве самоврядування в Україні”, Законом України   “Про 

Державний земельний кадастр”, Законом України “Про землеустрій”, Земельним кодексом 

України, міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок та надати у 

власність земельні ділянки громадянам: 

1.1. для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) – землі житлової та громадської забудови  (додаток 1); 

1.2. для будівництва індивідуальних гаражів – землі житлової та громадської забудови 

(додаток 2); 

1.3. для ведення особистого селянського господарства – землі сільськогосподарського 

призначення (додаток 3); 

1.4. для ведення особистого селянського господарства за давністю користування 

(набувальна давність) – землі сільськогосподарського призначення (додаток 4); 

1.5. для ведення садівництва – землі сільськогосподарського призначення (додаток 5). 

2. Затвердити проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок та надати у 

спільну сумісну власність земельні ділянки громадянам:  

2.1. для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) – землі житлової та громадської забудови  (додаток 6); 

2.2. для будівництва індивідуального гаража – землі житлової та громадської забудови 

(додаток 7). 

3. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) 

меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) та надати у власність земельні ділянки 

громадянам: 



3.1. для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) – землі житлової та громадської забудови  (додаток 8); 

3.2. для будівництва індивідуальних гаражів – землі житлової та громадської забудови 

(додаток 9); 

3.3. для ведення особистого селянського господарства за давністю користування 

(набувальна давність) – землі сільськогосподарського призначення (додаток 10). 

4. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) 

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та надати у спільну сумісну власність земельні 

ділянки громадянам для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) – землі житлової та громадської забудови  (додаток 11). 

5. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки зі зміною 

цільового призначення з “для городництва – землі сільськогосподарського призначення” на “для 

ведення особистого селянського господарства – землі сільськогосподарського призначення” 

(додаток 12). 

6. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки зі зміною 

цільового призначення з “для городництва – землі сільськогосподарського призначення” на “для 

ведення особистого селянського господарства – землі сільськогосподарського призначення”  та 

надається земельна ділянка у власність громадянці (додаток 13). 

7. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки зі зміною 

цільового призначення з “для городництва – землі сільськогосподарського призначення” на “для 

ведення особистого селянського господарства – землі сільськогосподарського призначення”  та 

надається земельна ділянка у власність громадянину  за давністю користування (набувальна 

давність) (додаток 14). 

8. Затвердити проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок громадянам та 

змінити категорію земель  із “землі сільськогосподарського призначення” на “землі житлової та 

громадської забудови” (додаток 15). 

9. Внести зміни до пункту 33 додатку 3 до рішення 27-ої сесії Хмельницької міської 

ради від 14.12.2018 р. № 47, замінивши в графі “Місце розташування земельної ділянки” слова та 

цифри “м. Хмельницький, вул. Кам'янецька, гаражний масив “Золотий масив”, блок З, бокс 13” 

на слова та цифри “м. Хмельницький, вул. Кам'янецька, гаражний масив “Золотий колос”, блок 3, 

бокс 13 ”  згідно зі зверненням Кириченко Т.Ф. 

10. Визнати такими, що втратили чинність:  

10.1. п. 8 дод. 8 до рішення 7-ої сесії  Хмельницької міської ради  від 20.07.2016 р. № 45 

згідно зі зверненням Юрковського В.Г.; 

10.2. п. 6 дод. 13 до рішення 30-ої сесії  Хмельницької міської ради  від 17.04.2019 р.      

№ 71 у зв'язку зі смертю  Недочитаного М.Є., переходом права власності на  житловий будинок 

(свідоцтво про право на спадщину за законом від 23.02.2018р. за р/н336) та згідно зі зверненням 

Рижука О.В., Герасимчука С.І., Коцюбинського В.І., Томіліної А.В., Кізюн Т.М., Шемчук Г.О.  

11. Відповідальність за виконання рішення покласти на заступника міського голови    

А. Бондаренка  і управління земельних ресурсів та земельної реформи. 

12. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища. 

 

 

 

 

 

Міський голова               О. Симчишин  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ПОГОДЖЕНО: 

 

            Секретар міської ради       М. Кривак 

         

Заступник міського голови       А. Бондаренко 

 

    Голова постійної комісії з питань  

    містобудування, земельних відносин та  

    охорони навколишнього природного середовища                     А. Кветко  

 

    Директор департаменту архітектури,  

    містобудування та земельних ресурсів    О. Чорнієвич 

 

    В.о. начальника управління земельних  

ресурсів та земельної реформи                 Л. Матвеєва  

 

Завідувач юридичного відділу     Л. Демчук



 

 

 

                                                                                                                                                                                                                            Додаток 1 

до рішення сесії міської ради 

          від  “ ___“ ________  2019 р. 

       №___ 

С П И С О К 

громадян, яким затверджуються проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок та надаються земельні ділянки у власність для 

будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) – землі житлової та громадської 

забудови 

№ 

з/п 

 

Прізвище, ім’я, 

по-батькові 

Місце розташування та 

кадастровий номер земельної 

ділянки 

Площа, 

м
2
 

Підстава 

1. ГЛЕГА В'ячеслав 
Володимирович 

м. Хмельницький, 
прв. Осінній, 3                     
6810100000:35:003:0334 

600  ріш. 30-ої сесії міської ради  
від 17.04.2019 р. № 74 

2. ШВЕЦЬ Любов 
Володимирівна 

м. Хмельницький, 
вул. Осіння, 45                    
6810100000:35:003:0332 

600  ріш. 30-ої сесії міської ради  
від 17.04.2019 р. № 70 

 

 

Секретар міської ради                               М. Кривак   

    

В.о. начальника управління земельних ресурсів 

та земельної реформи                                                                                       Л. Матвеєва  

 

Завідувач юридичного відділу       Л. Демчук 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

                   Додаток 2 

до рішення сесії міської ради 

          від  “ ___“ ________  2019 р. 

                      №___ 

С П И С О К 

громадян, яким затверджуються проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок та надаються земельні ділянки у власність для  

будівництва індивідуальних гаражів – землі житлової та громадської забудови 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я, по-батькові 

 

Місце розташування та 

кадастровий номер земельної ділянки 

Площа, 

м
2
 

Підстава 

1. КИРИЧЕНКО Тетяна 

Францівна 

м. Хмельницький, вул. Кам'янецька, 
гаражний масив “Золотий колос”,  
блок 3, бокс 13 
6810100000:09:005:0218 

25 ріш. 27-ої сесії міської ради  
від 14.12.2018 р. № 47   

2. РУДА Леся Олександрівна м. Хмельницький, прс. Миру, 102/6, 
гаражно-будівельний кооператив  
“Дельта”,  блок Ж, бокс 16 
6810100000:18:002:0335 

25 ріш. 29-ої сесії міської ради  
від 13.02.2019 р. № 45   

3. ШЕРЕМЕТА Сергій 

Анатолійович 

м. Хмельницький, вул. Чорновола, 159/2,  
громадська організація “Об'єднання 
автолюбителів “Раково-1”,  
блок 8, бокс 77  
6810100000:22:002:0235 

37 ріш. 29-ої сесії міської ради  
від 13.02.2019 р. № 46 

4. ГАВРИЛЮК Олег 

Олександрович 

м. Хмельницький,  
вул. Зарічанська, 14/5, бокс 4  
6810100000:03:004:0184 

32  ріш. 25-ої сесії міської ради  
від 10.10.2018 р. № 55 

5. ГАРАН Раїса Петрівна м. Хмельницький, вул. Гарнізонна, 4  
блок Б, бокс 34 
6810100000:24:003:0054 

24 ріш. 29-ої сесії міської ради  
від 13.02.2019 р. № 47 

6. КУТАСЕВИЧ Інна 

Миколаївна 

м. Хмельницький,  
вул. Зарічанська, 14/5, бокс 5  
6810100000:03:004:0185 

34  ріш. 25-ої сесії міської ради  
від 10.10.2018 р. № 55 

7. ПОЛІТАЄВ Андрій 

Миколайович 

м. Хмельницький,  
вул. Зарічанська, 14/5, бокс 2  
6810100000:03:004:0186 

32  ріш. 25-ої сесії міської ради  
від 10.10.2018 р. № 55 



 

 

 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я, по-батькові 

 

Місце розташування та 

кадастровий номер земельної ділянки 

Площа, 

м
2
 

Підстава 

8. СОЛОДУХІН Сергій 

Володимирович 

м. Хмельницький, вул. Гарнізонна, 4  
блок А, бокс 20 
6810100000:24:003:0055 

19 ріш. 29-ої сесії міської ради  
від 13.02.2019 р. № 47 

9. ФЕЙСА Василь 

Михайлович 

м. Хмельницький, вул. Гарнізонна, 4  
блок Б, бокс 31 
6810100000:24:003:0053 

25 ріш. 29-ої сесії міської ради  
від 13.02.2019 р. № 47 

10. ЧУРАВІНА Галина 

Миколаївна 

м. Хмельницький, вул. Купріна, 64, 
гаражний кооператив “Автолюбитель”, 
блок В, бокс 34      
6810100000:06:003:0096 

31   ріш. 29-ої сесії міської ради  
від 13.02.2019 р. № 46 

11. ШЕЛЕСТ Олександр 

Анатолійович 

м. Хмельницький,  
вул. Зарічанська, 14/5, бокс 1  
6810100000:03:004:0187 

35  ріш. 25-ої сесії міської ради  
від 10.10.2018 р. № 55 

12. ГНАП Микола Петрович м. Хмельницький,  
вул. Залізняка, бокс 13 
6810100000:17:003:0197 

21 ріш. 29-ої сесії міської ради  
від 13.02.2019 р. № 45   

13. СМУТКО Олена Вікторівна м. Хмельницький, вул. Чорновола, 159/2,  
громадська організація “Об'єднання 
автолюбителів “Раково-1”,  
блок 3, бокс 1ж 
6810100000:22:002:0233 

23 ріш. 29-ої сесії міської ради  
від 13.02.2019 р. № 43 

14. ДОЛІБЧУК Станіслав 

Олександрович 

м. Хмельницький, вул. Чорновола, 159/2,  
громадська організація “Об'єднання 
автолюбителів “Раково-1”,  
блок 8, бокс 80А 
6810100000:22:002:0230 

33 ріш. 29-ої сесії міської ради  
від 13.02.2019 р. № 46 

15. ЯВОРСЬКА Алла 

Вячеславівна 

м. Хмельницький, прс. Миру, 36/1,  
споживчий неприбутковий гаражний 
кооператив “Темп” по охороні та 
експлуатації гаражів для зберігання 
транспортних засобів, блок 2, бокс 63        
6810100000:03:005:0751 

29 ріш. 25-ої сесії міської ради  
від 10.10.2018 р. № 79 

16. КОВЕРЗЮК Юлія 

Пилипівна 

м. Хмельницький, прс. Миру, 102/6, 
гаражно-будівельний кооператив  

25 ріш. 29-ої сесії міської ради  
від 13.02.2019 р. № 45 



 

 

 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я, по-батькові 

 

Місце розташування та 

кадастровий номер земельної ділянки 

Площа, 

м
2
 

Підстава 

“Дельта”,  блок Ж, бокс 14 
6810100000:18:002:0339 

17. ГНАТКОВ Микола 

Іванович 

м. Хмельницький, вул. Гарнізонна, 16/3, 

гаражний кооператив “Раково-2”,   

блок 28, бокс 5 

6810100000:24:002:0462 

24 ріш. 18-ої сесії міської ради  

від 25.10.2017 р. № 38 

18. ЛИТВИНЮК Ніна Іванівна м. Хмельницький, вул. Гарнізонна, 16/3, 

гаражний кооператив “Раково-2”,   

блок 21, бокс 41 

6810100000:24:002:0470 

23 ріш. 30-ої сесії міської ради  

від 17.04.2019 р. № 74  

19. ПІНТАК Олександр 

Володимирович 

м. Хмельницький, вул. Гарнізонна, 16/3, 

гаражний кооператив “Раково-2”,   

блок 10, бокс 75 

6810100000:24:002:0455 

31 ріш. 29-ої сесії міської ради  

від 13.02.2019 р. № 45  

20. ПІНТАК Олександр 

Володимирович 

м. Хмельницький, вул. Гарнізонна, 16/3, 

гаражний кооператив “Раково-2”,   

блок 15Б, бокс 11 

6810100000:24:002:0456 

30 ріш. 29-ої сесії міської ради  

від 13.02.2019 р. № 45  

21. ПІНТАК Олександр 

Володимирович 

м. Хмельницький, вул. Гарнізонна, 16/3, 

гаражний кооператив “Раково-2”,   

блок 11, бокс 10 

6810100000:24:002:0457 

27 ріш. 29-ої сесії міської ради  

від 13.02.2019 р. № 45  

22. ПЕТРОВ Сергій 

Михайлович 

м. Хмельницький,  

вул. Соборна, 43, блок 1, бокс 3 

6810100000:01:006:0304 

17 ріш. 27-ої сесії міської ради  

від 14.12.2018 р. № 47   

23. ЮРКОВ Олег Іванович м. Хмельницький,  

прв. Гагаріна, 12,  

гаражний кооператив “Центральний”, 

блок 13, бокс 13Д 

6810100000:01:008:0867  

62 ріш. 22-ої сесії міської ради  

від 04.07.2018 р. № 51 

24. ВРУБЛЕВСЬКИЙ 

Олександр Леонідович 

м. Хмельницький, вул. Тернопільська, 
17, гаражний кооператив “Новатор”, 

29 ріш. 30-ої сесії міської ради  
від 17.04.2019 р. № 70 



 

 

 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я, по-батькові 

 

Місце розташування та 

кадастровий номер земельної ділянки 

Площа, 

м
2
 

Підстава 

блок 1, бокс 2 
6810100000:29:004:0823 

25. ГАВРИЛЕНКО Юрій 

Петрович 

м. Хмельницький, вул. Вокзальна, 133,  
в дворі будинку, бокс 5 
6810100000:30:001:0040 

27 ріш. 25-ої сесії міської ради  
від 10.10.2018 р. № 76  

26. ДУБАНЖІУ Олег 

Вікторович 

м. Хмельницький, вул. Чорновола, 159/2,  
громадська організація “Об'єднання 
автолюбителів “Раково-1”,  
блок 4, бокс 37 
6810100000:22:002:0236 

32 ріш. 30-ої сесії міської ради  
від 17.04.2019 р. № 72 

27. БУЯНОВСЬКА Марина 

Сергіївна 

м. Хмельницький, вул. Чорновола, 159/2, 
громадська організація  

“Обєднання автолюбителів “Раково-1”,  
блок 8, бокс 118 
6810100000:22:002:0237 

30 ріш. 30-ої сесії міської ради  
від 17.04.2019 р. № 72  

28. КУЗЬМУК Петро 

Михайлович 

м. Хмельницький, 
вул. Лікарняна, 1, бокс 1  
6810100000:08:001:0638 

27 ріш. 30-ої сесії міської ради  
від 17.04.2019 р. № 72  

29. РУДА Лариса Олексіївна м. Хмельницький, вул. Щедріна, 9/1, 
гаражний кооператив “Дубово”,  
блок 1, бокс 1а 
6810100000:26:002:0360 

27 ріш. 30-ої сесії міської ради  
від 17.04.2019 р. № 74  

30. МУДРИК Андрій Іванович м. Хмельницький, прс. Миру, 102/6, 
гаражно-будівельний кооператив  
“Дельта”,  блок Ж, бокс 38 
6810100000:18:002:0341 

24  ріш. 30-ої сесії міської ради  
від 17.04.2019 р. № 72 

31. КОВАЛЬ Галина 

Михайлівна 

м. Хмельницький,  
вул. Гарнізонна, 16/3,  
гаражний кооператив “Раково-2”,  
блок 12, бокс 9 
6810100000:24:002:0460 

22 ріш. 30-ої сесії міської ради  
від 17.04.2019 р. № 74 

32. МАРЧУК Анатолій 

Арсентійович 

м. Хмельницький,  
вул. Річкова, 72/3 
6810100000:01:005:0485 

33 ріш. 30-ої сесії міської ради  
від 17.04.2019 р. № 72 



 

 

 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я, по-батькові 

 

Місце розташування та 

кадастровий номер земельної ділянки 

Площа, 

м
2
 

Підстава 

33. ДЗЬОБА Ігор Васильович м. Хмельницький,  
вул. Лікарняна, 1, бокс 2   
6810100000:08:001:0641 

38  ріш. 30-ої сесії міської ради  
від 17.04.2019 р. № 72 

34. РАСПОПІН Василь 

Павлович 

м. Хмельницький, прс. Миру, 102/6, 
гаражно-будівельний кооператив  
“Дельта”,  блок Е, бокс 14 
6810100000:18:002:0342 

32 ріш. 30-ої сесії міської ради  
від 17.04.2019 р. № 72 

35. ДЗЮБА Людмила 

Василівна 

м. Хмельницький,  
вул. Західно-Окружна, 21/2,  
гаражний кооператив “Електроніка”,  
блок Б, бокс 55 
6810100000:37:001:0300 

24  ріш. 29-ої сесії міської ради  
від 13.02.2019 р. № 45 

36. ДЗЮБА Людмила 

Василівна 

м. Хмельницький,  
вул. Західно-Окружна, 21/2,  
гаражний кооператив “Електроніка”,  
блок К, бокс 25 
6810100000:37:001:0298 

23  ріш. 29-ої сесії міської ради  
від 13.02.2019 р. № 45 

37. ДЗЮБА Людмила 

Василівна 

м. Хмельницький,  
вул. Західно-Окружна, 21/2,  
гаражний кооператив “Електроніка”,  
блок К, бокс 27 
6810100000:37:001:0299 

23  ріш. 29-ої сесії міської ради  
від 13.02.2019 р. № 45 

38. ПАВЛИК Леся Вікторівна м. Хмельницький, прс. Миру, 102/6, 
гаражно-будівельний  
кооператив  “Дельта”,   
блок Б, бокс 50 
6810100000:18:002:0343 

26 ріш. 30-ої сесії міської ради  
від 17.04.2019 р. № 72 

39. БЛІЗНІЧЕНКО Сергій 

Вікторович 

м. Хмельницький, прс. Миру, 102/7, 
бокс 20 
6810100000:18:002:0332 

30 ріш. 29-ої сесії міської ради  
від 13.02.2019 р. № 45 

40. КОЗАК Володимир 

Михайлович 

м. Хмельницький, прс. Миру, 102/7, 
бокс 19 
6810100000:18:002:0331 

30 ріш. 29-ої сесії міської ради  
від 13.02.2019 р. № 45 

41. ПУШКІН Олександр м. Хмельницький,  29 ріш. 32-ої сесії міської ради  



 

 

 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я, по-батькові 

 

Місце розташування та 

кадастровий номер земельної ділянки 

Площа, 

м
2
 

Підстава 

Володимирович вул. Гарнізонна, 16/3,  
гаражний кооператив “Раково-2”,  
блок 24, бокс 15 
6810100000:24:002:0478 

від 26.06.2019 р. № 47 

42. БОБРОВНИК Валентина 

Мирославівна 

м. Хмельницький, вул. Щедріна, 9/1,  
гаражний кооператив “Дубово”,  
блок 5, бокс 17 
6810100000:26:002:0359 

23  ріш. 30-ої сесії міської ради  
від 17.04.2019 р. № 74 

43. БОБРОВНИК Валентина 

Мирославівна 

м. Хмельницький, вул. Щедріна, 9/1, 
гаражний кооператив “Дубово”,  
блок 14, бокс 10 
6810100000:26:002:0365 

40  ріш. 32-ої сесії міської ради  
від 26.06.2019 р. № 47 

44. БАСЬКОВ Микола 

Броніславович 

м. Хмельницький,  
вул. Степана Бандери, 57/2,  
гаражний кооператив “Рибалко”,   
блок І, бокс 53    
6810100000:16:001:0463 

22  ріш. 30-ої сесії міської ради  
від 17.04.2019 р. № 72 

45. БАСЬКОВ Микола 

Броніславович 

м. Хмельницький,  
вул. Степана Бандери, 34/1, 
гаражний кооператив “Ключ-13”,                    
блок 1, бокс 5  
6810100000:16:006:0276 

21  ріш. 25-ої сесії міської ради  
від 10.10.2018 р. № 52 

46. ЛЕОНТЬЄВ Іван 

Андрійович 

м. Хмельницький, вул. Курчатова, 56,  
гаражний кооператив “Таврія”,  
блок Б, бокс 13 
6810100000:14:002:0347 

32 ріш. 39-ої сесії міської ради  
від 25.06.2014 р. № 30 

47. ЛЕОНТЬЄВ Іван 

Андрійович 

м. Хмельницький, вул. Курчатова, 56,  
гаражний кооператив “Таврія”,  
блок Д, бокс 7 
6810100000:14:002:0346 

27 ріш. 39-ої сесії міської ради  
від 25.06.2014 р. № 30 

48. ЧЕРНІГОВ Вадим 

Васильович 

м. Хмельницький, вул. Курчатова, 8,  
гаражний кооператив “Світанок”,  
блок В, бокс 29 
6810100000:14:002:0382 

24 ріш. 32-ої сесії міської ради  
від 26.06.2019 р. № 47 



 

 

 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я, по-батькові 

 

Місце розташування та 

кадастровий номер земельної ділянки 

Площа, 

м
2
 

Підстава 

49. ГУДИМА Володимир 

Володимирович 

м. Хмельницький,  
вул. Тернопільська, 13/4, 
гаражний кооператив “Співдружність”,  
бокс 83    
6810100000:29:002:0507 

23  ріш. 30-ої сесії міської ради  
від 17.04.2019 р. № 72 

50. КОВАЛЬ Євген 

Анатолійович 

м. Хмельницький, прс. Миру, 41А, 
Хмельницький гаражний кооператив 
“Агровик”, блок В, бокс 14 
6810100000:16:004:0410 

24  ріш. 29-ої сесії міської ради  
від 13.02.2019 р. № 48 

51. БУЙ Андрій Іванович м. Хмельницький,  
вул. Тернопільська, 17,  
гаражний кооператив “Новатор”,                    
блок 7, бокс 296 
6810100000:29:004:0838 

22  ріш. 32-ої сесії міської ради  
від 26.06.2019 р. № 47 

52. БІЛЬСЬКИЙ Франц 

Казімірович 

м. Хмельницький,  
в дворі будинку по вул. Прибузькій, 20 
6810100000:01:005:0487 

25  ріш. 30-ої сесії міської ради  
від 17.04.2019 р. № 72 

53. КОБРІН Богдан 

Михайлович 

м. Хмельницький,  
прс. Миру, 102/7, бокс 24 
6810100000:18:002:0345 

30  ріш. 32-ої сесії міської ради  
від 26.06.2019 р. № 46 

54. КУЗЬ Артур Ігорович м. Хмельницький,  
прс. Миру, 102/7, бокс 23 
6810100000:18:002:0346 

30 ріш. 32-ої сесії міської ради  
від 26.06.2019 р. № 46 

55. ЛІСОВИЙ Анатолій 

Михайлович 

м. Хмельницький,  
вул. Західно-Окружна, 21/2,  
гаражний кооператив “Електроніка”,  
блок Е, бокс 62 
6810100000:37:001:0321 

23 ріш. 32-ої сесії міської ради  
від 26.06.2019 р. № 46 

56. МОРСЬКИЙ Сергій 

Васильович 

м. Хмельницький,  
прс. Миру, 102/7, бокс 21 
6810100000:18:002:0347 

30 ріш. 32-ої сесії міської ради  
від 26.06.2019 р. № 46 

57. НЕВИДАНЧУК Ніна 

Євдокимівна 

м. Хмельницький,  
вул. Гарнізонна, 4, бокс 9  
6810100000:24:003:0056 

20 ріш. 32-ої сесії міської ради  
від 26.06.2019 р. № 46 



 

 

 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я, по-батькові 

 

Місце розташування та 

кадастровий номер земельної ділянки 

Площа, 

м
2
 

Підстава 

58. СОЛОМНИЙ Андрій 

Степанович 

м. Хмельницький,  
вул. Західно-Окружна, 21/2,  
гаражний кооператив “Електроніка”,  
блок Е, бокс 61 
6810100000:37:001:0322 

23 ріш. 32-ої сесії міської ради  
від 26.06.2019 р. № 46 

59. ГРЕБЕЛЯ Лариса Євгенівна м. Хмельницький,  
вул. Західно-Окружна, 21/2,  
гаражний кооператив “Електроніка”,  
блок З, бокс 20 
6810100000:37:001:0320 

24  ріш. 32-ої сесії міської ради  
від 26.06.2019 р. № 47   

60. РОМАНЮК Ігор 

Миколайович 

м. Хмельницький,  
вул. Тернопільська, 13/4, 
гаражний кооператив “Співдружність”,  
бокс 31    
6810100000:29:002:0460 

26 ріш. 13-ої сесії міської ради  
від 22.03.2017 р. № 46 

 

 

Секретар міської ради                               М. Кривак 

 

В.о. начальника управління земельних ресурсів 

та земельної реформи                                                                                       Л. Матвеєва  

 

Завідувач юридичного відділу       Л. Демчук 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

       Додаток 3 

до рішення сесії міської ради 

           від  “ ___“ ________  2019 р. 

       №___ 

С П И С О К 

громадян, яким затверджуються проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок та надаються земельні ділянки у власність для 

ведення особистого селянського господарства – землі сільськогосподарського призначення 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я,  

по-батькові 

 

Місце розташування та 

кадастровий номер земельної 

ділянки 

Площа, 

м
2
 

Підстава 

1. ПОЛУНЧЕНКО Сергій 
Валерійович 

м. Хмельницький,  
вул. Болохівська, 54 
6810100000:13:001:0878 

600  ріш. 29-ої сесії міської ради  
від 13.02.2019 р. № 39 

2. СТАСЮК Ніна Юхимівна м. Хмельницький,  
вул. Академіка Заболотного, 62 
6810100000:28:002:1114 

1900 ріш. 29-ої сесії міської ради  
від 13.02.2019 р. № 46 

3. ГОРЄЛОВА Галина 
Федорівна 

м. Хмельницький,  
прв. Шестакова, 6 
6810100000:01:004:0591 

106  ріш. 25-ої сесії міської ради  
від 10.10.2018 р. № 67  

4. ЯКУБИШИН Валентин 
Анатолійович 

м. Хмельницький,  
вул. Тракторна, 64 
6810100000:12:002:0214 

600  ріш. 29-ої сесії міської ради  
від 13.02.2019 р. № 39 

5. ІВАНЦОВ Руслан 
Анатолійович 

м. Хмельницький,  
вул. Тракторна, 91 
6810100000:12:002:0175 

600 ріш. 29-ої сесії міської ради  
від 13.02.2019 р. № 39 

6. ІНДІАН Людмила 
Броніславівна 

м. Хмельницький,  
вул. Тракторна, 56 
6810100000:12:002:0178 

600 ріш. 29-ої сесії міської ради  
від 13.02.2019 р. № 39 

7. ІГНАТЕНКОВА Валентина  
Войтківна 

м. Хмельницький,  
вул. Підгірна, 36  
6810100000:03:005:0759 

1197 ріш. 29-ої сесії міської ради  
від 13.02.2019 р. № 43 

8. ШУЛЬЖИН Іван Сергійович м. Хмельницький,  
вул. П'ятисотенниць, 23  
6810100000:25:002:0815 

563 ріш. 29-ої сесії міської ради  
від 13.02.2019 р. № 42 

9. ШАХОВАЛ Андрій м. Хмельницький,  600 ріш. 29-ої сесії міської ради  



 

 

 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я,  

по-батькові 

 

Місце розташування та 

кадастровий номер земельної 

ділянки 

Площа, 

м
2
 

Підстава 

Володимирович вул. Тракторна, 106  
6810100000:13:001:0885 

від 13.02.2019 р. № 46 

10. МУЛЯР Михайло 
Броніславович 

м. Хмельницький,  
вул. Щерби, 28 
6810100000:25:001:0012 

911  ріш. 27-ої сесії міської ради  
від 14.12.2018 р. № 49  

11. ЦИЛІБІНА Галина 
Болеславівна 

м. Хмельницький,  
вул. Вокзальна, 50 
6810100000:02:006:0800 

501 ріш. 29-ої сесії міської ради  
від 13.02.2019 р. № 45 

12. ГЛАЗ Вадим Броніславович м. Хмельницький,  
вул. Тракторна, 50  
6810100000:12:002:0221 

600 ріш. 29-ої сесії міської ради  
від 13.02.2019 р. № 39 

13. ТРУЛІЧ Анелія Адамівна м. Хмельницький,  
вул. Красовського, 22/1 
6810100000:07:003:0184 

150 ріш. 27-ої сесії міської ради  
від 14.12.2018 р. № 47 

14. ЗАКОРДОНЕЦЬ Анастасія 
Павлівна 

м. Хмельницький,  
вул. Гуцалюка, 11 
6810100000:29:003:0342 

919  ріш. 30-ої сесії міської ради  
від 17.04.2019 р. № 72 

15. ІНОЗЕМЦЕВА Людмила 
Дмитрівна 

м. Хмельницький, 
вул. Вокзальна, 84/2 
6810100000:02:003:0487 

1000 ріш. 30-ої сесії міської ради  
від 17.04.2019 р. № 74 

16. РИБЧИНСЬКИЙ Анатолій 
Миколайович 

м. Хмельницький, 
вул. Верейського, 51/1 
6810100000:28:001:1025 

1000 ріш. 30-ої сесії міської ради  
від 17.04.2019 р. № 72 

17. ШЕВЧУК Едуард 
Володимирович 

м. Хмельницький, 
вул. Тракторна, 57-А 
6810100000:12:002:0229 

600 ріш. 29-ої сесії міської ради  
від 13.02.2019 р. № 39 

18. БОЙКО Тетяна 
Володимирівна 

м. Хмельницький,  

вул. Пятисотенниць, 44-А 
6810100000:25:002:0827 

1000 ріш. 30-ої сесії міської ради  
від 17.04.2019 р. № 74 

19. ЛІПСЬКИЙ Богдан 
Миколайович 

м. Хмельницький, 
вул. Дачна, 74 
6810100000:28:002:1126 

98 ріш. 29-ої сесії міської ради  
від 13.02.2019 р. № 46 



 

 

 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я,  

по-батькові 

 

Місце розташування та 

кадастровий номер земельної 

ділянки 

Площа, 

м
2
 

Підстава 

20. КРАВЕЦЬ Алла Леонідівна м. Хмельницький,  
вул. Вокзальна, 73 
6810100000:02:003:0488 

1680 ріш. 30-ої сесії міської ради  
від 17.04.2019 р. № 72 

21. ОСТРОВСЬКИЙ Петро 
Іванович 

м. Хмельницький,  
вул. Летичівська, 28-А 
6810100000:20:004:0347 

400  ріш. 30-ої сесії міської ради  
від 17.04.2019 р. № 74 

22. БОЙКО Оксана Василівна м. Хмельницький,  
прв. Герасима Смотрицького, 8 
6810100000:28:001:1029 

368  ріш. 30-ої сесії міської ради  
від 17.04.2019 р. № 74 

23. БОРОЗЕНЕЦЬ Наталія 
Григорівна 

м. Хмельницький, 
вул. Михайла Драгоманова 
6810100000:20:001:0423 

287 ріш. 25-ої сесії міської ради  
від 10.10.2018 р. № 68 

24. НОВІКОВ Михайло 
Володимирович 

м. Хмельницький,  
вул. Тракторна, 79  
6810100000:12:002:0233 
 

600 ріш. 29-ої сесії міської ради  
від 13.02.2019 р. № 39 

25. ЖУК Марія Михайлівна м. Хмельницький,  
вул. Герасима Смотрицького, 59 
6810100000:28:002:1132 
6810100000:28:002:1131 

119  
в т. ч.  

діл. № 1- 
113, 

діл. № 2- 
6 

ріш. 32-ої сесії міської ради  
від 26.06.2019 р. № 46 

26. ПАСТУШОК Юлія 
Леонтіївна 

м. Хмельницький,  
вул. Залізнична, 94 
6810100000:13:001:0897 

1150 ріш. 32-ої сесії міської ради  
від 26.06.2019 р. № 46 

27. МАЛАЩУК Людмила 
Антонівна 

м. Хмельницький,  
вул. Ярослава Стецька, 29 
6810100000:02:006:0806 

2038 ріш. 30-ої сесії міської ради  
від 17.04.2019 р. № 72 

28. БОНДАР Ніла Пилипівна м. Хмельницький,  
вул. Серпнева, 29/1              
6810100000:16:004:0411 

700  
 

ріш. 32-ої сесії міської ради  
від 26.06.2019 р. № 46 

29. ДЗЬОБА Андрій Ігорович м. Хмельницький,  
вул. Болохівська, 58               

600  
 

ріш. 32-ої сесії міської ради  
від 26.06.2019 р. № 46 



 

 

 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я,  

по-батькові 

 

Місце розташування та 

кадастровий номер земельної 

ділянки 

Площа, 

м
2
 

Підстава 

6810100000:13:001:0896 

30. РИБЧИНСЬКИЙ Василь 
Антонович 

м. Хмельницький,  
вул. Купріна, 25 
6810100000:08:001:0644 

140 ріш. 30-ої сесії міської ради  
від 17.04.2019 р. № 72 

31. ВОЙЦЕХІВСЬКИЙ Сергій 
Володимирович 

м. Хмельницький,  
вул. П'ятисотенниць, 44         
6810100000:25:002:0832 

1000 
 

ріш. 30-ої сесії міської ради  
від 17.04.2019 р. № 74 

32. ЛУЧИНСЬКИЙ Дмитро 
Вікторович 

м. Хмельницький,  
вул. Гонти, 51/5                 
6810100000:20:004:0350 

215  
 

ріш. 30-ої сесії міської ради  
від 17.04.2019 р. № 70 

33. ШУЛЯК Діна Олексіївна м. Хмельницький,  
прв. Купріна, 66 
6810100000:26:006:0099 

260  
 

ріш. 32-ої сесії міської ради  
від 26.06.2019 р. № 46 

34. АНАСЮК Юрій 
Володимирович 

м. Хмельницький,  
вул. Винниченка, 86/1 
6810100000:23:004:0543 

222  
 

ріш. 32-ої сесії міської ради  
від 26.06.2019 р. № 46 

35. СВЕРИДОВА Тетяна 
Герасимівна 

м. Хмельницький,  
прв. Зенітний, 33/1    
6810100000:14:004:0293 

697  
 

ріш. 32-ої сесії міської ради  
від 26.06.2019 р. № 46 

36. СТАСЮК Галина 
Володимирівна 

м. Хмельницький,  
вул. Тичини, 21 
6810100000:28:002:1133 

955  
 

ріш. 30-ої сесії міської ради  
від 17.04.2019 р. № 72 

 

 

Секретар міської ради                               М. Кривак    

В.о. начальника управління земельних ресурсів 

та земельної реформи                                                                                       Л. Матвеєва 

 

Завідувач юридичного відділу       Л. Демчук 

 

 

 



 

 

 

       Додаток 4 

до рішення сесії міської ради 

           від  “ ___“ ________  2019 р. 

       №___ 

С П И С О К 

громадян, яким затверджуються проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок та надаються земельні ділянки у власність для 

ведення особистого селянського господарства за давністю користування (набувальна давність) – землі сільськогосподарського 

призначення 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я,  

по-батькові 

 

Місце розташування та 

кадастровий номер земельної 

ділянки 

Площа, 

м
2
 

Підстава 

1. БАЛАЦЬКА Людмила 
Михайлівна 

м. Хмельницький,  
вул. Прифермська, 10 
6810100000:12:002:0204 

600 ріш. 29-ої сесії міської ради  
від 13.02.2019 р. № 41 

2. ГЛУШКО Любов Петрівна м. Хмельницький,  
вул. Тракторна, 24 
6810100000:12:002:0198 

600 ріш. 29-ої сесії міської ради  
від 13.02.2019 р. № 41 

3. ГОМЕНОК Людмила 
Петрівна 

м. Хмельницький,  
вул. Тракторна, 26 
6810100000:12:002:0200 

600 ріш. 29-ої сесії міської ради  
від 13.02.2019 р. № 41 

4. ДЕМИДЕНКО Жанна 
Петрівна 

м. Хмельницький,  
вул. Болохівська, 22 
6810100000:12:002:0176 

600 ріш. 29-ої сесії міської ради  
від 13.02.2019 р. № 40 

5. ДМИТРУК Любов 
Анатоліївна 

м. Хмельницький,  
вул. Прифермська, 3 
6810100000:12:002:0192 

412 ріш. 29-ої сесії міської ради  
від 13.02.2019 р. № 41 

6. МЕЛЬНИК Андрій 
Віталійович 

м. Хмельницький,  
вул. Тракторна, 92 
6810100000:12:002:0196 

600 ріш. 29-ої сесії міської ради  
від 13.02.2019 р. № 41 

7. ПОГОМІЙ Роман 
Анатолійович 

м. Хмельницький,  
вул. Тракторна, 122 
6810100000:13:001:0876 

600 ріш. 29-ої сесії міської ради  
від 13.02.2019 р. № 41 

8. СОПРУК Альона 
Миколаївна 

м. Хмельницький,  
вул. Тракторна, 112 
6810100000:13:001:0875 

600 ріш. 29-ої сесії міської ради  
від 13.02.2019 р. № 41 



 

 

 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я,  

по-батькові 

 

Місце розташування та 

кадастровий номер земельної 

ділянки 

Площа, 

м
2
 

Підстава 

9. СОПРУК Микола 
Михайлович 

м. Хмельницький,  
вул. Тракторна, 114 
6810100000:13:001:0873 

600 ріш. 29-ої сесії міської ради  
від 13.02.2019 р. № 40 

10. СТРИМЕЦЬКА Галина 
Володимирівна 

м. Хмельницький,  
вул. Тракторна, 40-А 
6810100000:12:002:0167 

600 ріш. 25-ої сесії міської ради  
від 10.10.2018 р. № 56 

11. ТКАЧУК Олена Йосипівна м. Хмельницький,  
вул. Тракторна, 30 
6810100000:12:002:0186 

600 ріш. 29-ої сесії міської ради  
від 13.02.2019 р. № 41 

12. ТРОФАНЮК Аліна 
Миколаївна 

м. Хмельницький,  
вул. Болохівська, 20 
6810100000:12:002:0179 

600 ріш. 29-ої сесії міської ради  
від 13.02.2019 р. № 40 

13. ШАБАТУРА Надія Петрівна м. Хмельницький,  
вул. Болохівська, 56 
6810100000:13:001:0880 

600 ріш. 29-ої сесії міської ради  
від 13.02.2019 р. № 41 

14. БАРАБАШ Людмила 
Григорівна 

м. Хмельницький,  
вул. Прифермська, 4-Б 
6810100000:12:002:0210 

600 ріш. 29-ої сесії міської ради  
від 13.02.2019 р. № 41 

15. БАСУН Олександр 
Васильович 

м. Хмельницький,  
вул. Тракторна, 14 
6810100000:12:002:0168 

600 ріш. 29-ої сесії міської ради  
від 13.02.2019 р. № 40 

16. БЕРЛОУС Галина 
Едуардівна 

м. Хмельницький,  
вул. Прифермська, 13  
6810100000:12:002:0213 

600 ріш. 29-ої сесії міської ради  
від 13.02.2019 р. № 41 

17. БЄЛЯК Ганна Петрівна м. Хмельницький,  
вул. Прифермська, 15  
6810100000:12:002:0199 

600 ріш. 29-ої сесії міської ради  
від 13.02.2019 р. № 41 

18. ХАМСЬКА Станіслава 
Йосипівна 

м. Хмельницький,  
вул. Болохівська, 48 
6810100000:12:002:0197 

600 ріш. 29-ої сесії міської ради  
від 13.02.2019 р. № 41 

19. БЕЗВІЩУК Олексій 
Володимирович 

м. Хмельницький,  
вул. Тракторна, 3-А 
6810100000:12:002:0190 

600 ріш. 29-ої сесії міської ради  
від 13.02.2019 р. № 41 



 

 

 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я,  

по-батькові 

 

Місце розташування та 

кадастровий номер земельної 

ділянки 

Площа, 

м
2
 

Підстава 

20. КЛЕПАЧ Людмила 
Володимирівна 

м. Хмельницький,  
вул. Тракторна, 16  
6810100000:12:002:0216 

600 ріш. 29-ої сесії міської ради  
від 13.02.2019 р. № 41 

21. КРАВЧУК Оксана Іванівна м. Хмельницький,  
вул. Тракторна, 35-А 
6810100000:12:002:0207 

700 ріш. 29-ої сесії міської ради  
від 13.02.2019 р. № 41 

22. КУЧЕР Станіслава 
Григорівна 

м. Хмельницький,  
вул. Болохівська, 12 
6810100000:12:002:0188 

600 ріш. 29-ої сесії міської ради  
від 13.02.2019 р. № 41 

23. ЛЯСКОВИЧ Іван Йосипович м. Хмельницький,  
вул. Болохівська, 36 
6810100000:12:002:0208 

600 ріш. 29-ої сесії міської ради  
від 13.02.2019 р. № 41 

24. САНДУЛА Наталія 
Станіславівна 

м. Хмельницький,  
вул. Болохівська, 38 
6810100000:12:002:0193 

600 ріш. 29-ої сесії міської ради  
від 13.02.2019 р. № 40 

25. СТОРОЖУК Михайло 
Михайлович 

м. Хмельницький,  
вул. Прифермська, 5  
6810100000:12:002:0212 

600 ріш. 29-ої сесії міської ради  
від 13.02.2019 р. № 41 

26. ТРОФАНЮК Людмила 
Карпівна 

м. Хмельницький,  
вул. Болохівська, 42 
6810100000:12:002:0205 

600 ріш. 29-ої сесії міської ради  
від 13.02.2019 р. № 41 

27. БІНЬКЕВИЧ Станіслав 
Францович 

м. Хмельницький,  
вул. Пасічна, 22-А 
6810100000:20:002:0391 

1000 ріш. 29-ої сесії міської ради  
від 13.02.2019 р. № 41 

28. ПОДЛЮДНИЙ Олександр 
Іванович 

м. Хмельницький,  
вул. Польова, 37-А 
6810100000:12:002:0218 

879  ріш. 29-ої сесії міської ради  
від 13.02.2019 р. № 41 

29. ГАДЖУК Костянтин 

Васильович 

м. Хмельницький,  

вул. Тракторна, 43  

6810100000:12:002:0177 

600 ріш. 25-ої сесії міської ради  

від 10.10.2018 р. № 56 

30. ДМИТРУК Степан 

Васильович 

м. Хмельницький,  

вул. Тракторна, 108 

600 ріш. 29-ої сесії міської ради  

від 13.02.2019 р. № 40 



 

 

 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я,  

по-батькові 

 

Місце розташування та 

кадастровий номер земельної 

ділянки 

Площа, 

м
2
 

Підстава 

6810100000:13:001:0882 

31. КОЗАК Наталія Василівна м. Хмельницький,  

вул. Прифермська, 12 

6810100000:12:002:0219 

600 ріш. 29-ої сесії міської ради  

від 13.02.2019 р. № 41 

32. МЕДЛЯКОВСЬКИЙ 

Володимир Олександрович 

м. Хмельницький,  

вул. Болохівська, 32 

6810100000:12:002:0187 

600 ріш. 29-ої сесії міської ради  

від 13.02.2019 р. № 41 

33. МЕЛЬНИК Сергій Іванович м. Хмельницький,  

вул. Прифермська, 36 

6810100000:12:002:0194 

600 ріш. 29-ої сесії міської ради  

від 13.02.2019 р. № 41 

34. ПАВЛИК Ірина Михайлівна м. Хмельницький,  

вул. Тракторна, 37 

6810100000:12:002:0209 

700 ріш. 29-ої сесії міської ради  

від 13.02.2019 р. № 41 

35. РУДА Зінаїда Петрівна м. Хмельницький,  

вул. Прифермська, 4 

6810100000:12:002:0215 

600 ріш. 29-ої сесії міської ради  

від 13.02.2019 р. № 41 

36. БЛОНСЬКИЙ Олександр 
Анатолійович 

м. Хмельницький,  
вул. Прифермська, 18 
6810100000:12:002:0185 

600 ріш. 29-ої сесії міської ради  
від 13.02.2019 р. № 40 

37. ВАВРИЧИН Олександр 
Анатолійович 

м. Хмельницький,  
вул. Тракторна, 66 
6810100000:12:002:0181 

600 ріш. 29-ої сесії міської ради  
від 13.02.2019 р. № 40 

38. ГАРМАТЮК Регіна 
Миколаївна 

м. Хмельницький,  
вул. Болохівська, 34 
6810100000:12:002:0184 

600 ріш. 29-ої сесії міської ради  
від 13.02.2019 р. № 40 

39. ДЕМЧИШИН Олександр 
Максимович 

м. Хмельницький,  
вул. Тракторна, 130 
6810100000:13:001:0874 

600 ріш. 29-ої сесії міської ради  
від 13.02.2019 р. № 41 

40. ДОБРЯНСЬКА Марія 
Станіславівна 

м. Хмельницький,  
вул. Болохівська, 26 
6810100000:12:002:0180 

600 ріш. 29-ої сесії міської ради  
від 13.02.2019 р. № 41 



 

 

 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я,  

по-батькові 

 

Місце розташування та 

кадастровий номер земельної 

ділянки 

Площа, 

м
2
 

Підстава 

41. ДУДАР Борис Іванович м. Хмельницький,  
вул. Тракторна, 63 
6810100000:12:002:0166 

600 ріш. 25-ої сесії міської ради  
від 10.10.2018 р. № 56    

42. МАТВІЙЧУК Валерій 
Васильович 

м. Хмельницький,  
вул. Тракторна, 9  
6810100000:12:002:0171 

600 ріш. 25-ої сесії міської ради  
від 10.10.2018 р. № 56    

43. МОВЧАН Світлана 
Олександрівна 

м. Хмельницький,  
вул. Тракторна, 46  
6810100000:12:002:0182 

600 ріш. 29-ої сесії міської ради  
від 13.02.2019 р. № 41 

44. МУДРА Юлія 
Олександрівна 

м. Хмельницький,  
вул. Тракторна, 10 
6810100000:12:002:0169 

600 ріш. 29-ої сесії міської ради  
від 13.02.2019 р. № 40 

45. НІМА Лідія Іванівна м. Хмельницький,  
вул. Тракторна, 39  
6810100000:12:002:0183 

600 ріш. 29-ої сесії міської ради  
від 13.02.2019 р. № 41 

46. ОРЕЛ Марія Петрівна м. Хмельницький,  
вул. Болохівська, 50 
6810100000:12:002:017 

600 ріш. 29-ої сесії міської ради  
від 13.02.2019 р. № 41 

47. АБАРА Раїса 
Володимирівна 

м. Хмельницький,  
вул. Болохівська, 10 
6810100000:12:002:0189 

600 ріш. 29-ої сесії міської ради  
від 13.02.2019 р. № 41 

48. БАГРІЙ Алла Петрівна м. Хмельницький,  
вул. Тракторна, 11 
6810100000:12:002:0206 

600 ріш. 29-ої сесії міської ради  
від 13.02.2019 р. № 41 

49. БЄЛЯК Наталія 
Олександрівна 

м. Хмельницький,  
вул. Тракторна, 132 
6810100000:13:001:0879 

600 ріш. 29-ої сесії міської ради  
від 13.02.2019 р. № 41 

50. КОВАЛЬЧУК Володимир 
Володимирович 

м. Хмельницький,  
вул. Прифермська, 34  
6810100000:12:002:0202 

600 ріш. 29-ої сесії міської ради  
від 13.02.2019 р. № 41 

51. МАКАРЧУК Світлана 
Леонідівна 

м. Хмельницький,  
вул. Тракторна, 27 
6810100000:12:002:0191 

600 ріш. 29-ої сесії міської ради  
від 13.02.2019 р. № 41 



 

 

 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я,  

по-батькові 

 

Місце розташування та 

кадастровий номер земельної 

ділянки 

Площа, 

м
2
 

Підстава 

52. МАСЛОВСЬКА Марина 
Сергіївна 

м. Хмельницький,  
вул. Прифермська, 20  
6810100000:12:002:0203 

600 ріш. 29-ої сесії міської ради  
від 13.02.2019 р. № 41 

53. МАШТАЛЕР Емілія 
Станіславівна 

м. Хмельницький,  
вул. Прифермська, 11  
6810100000:12:002:0211 

600 ріш. 29-ої сесії міської ради  
від 13.02.2019 р. № 41 

54. РУДЕНКО Ігор Антонович м. Хмельницький,  
вул. Болохівська, 16 
6810100000:12:002:0195 

600 ріш. 29-ої сесії міської ради  
від 13.02.2019 р. № 41 

55. ШЕВЧУК Олег 
Миколайович 

м. Хмельницький,  
вул. Тракторна, 54 
6810100000:12:002:0201 

600 ріш. 29-ої сесії міської ради  
від 13.02.2019 р. № 41 

56. БІЛОУС Василь Васильович м. Хмельницький,  

вул. Тракторна, 74  

6810100000:12:002:0224 

600 ріш. 29-ої сесії міської ради  

від 13.02.2019 р. № 41 

57. ВОЛКОВА Надія 

Степанівна 

м. Хмельницький,  

вул. Болохівська, 46 

6810100000:12:002:0220 

600 ріш. 29-ої сесії міської ради  

від 13.02.2019 р. № 41 

58. КОЗАЧИШЕН Василь 

Іванович 

м. Хмельницький,  

вул. Прифермська, 42 

6810100000:12:002:0222 

600 ріш. 29-ої сесії міської ради  

від 13.02.2019 р. № 41 

59. КРАСІЙ Євгенія 

Володимирівна 

м. Хмельницький,  

вул. Тракторна, 59  

6810100000:12:002:0225 

600 ріш. 29-ої сесії міської ради  

від 13.02.2019 р. № 41 

60. ТОМЧИШЕНА Любов 

Петрівна 

м. Хмельницький,  

вул. Тракторна, 104 

6810100000:13:001:0887 

 

600 ріш. 29-ої сесії міської ради  

від 13.02.2019 р. № 41 

61. ТРИНДЮК Людмила 

Іванівна 

м. Хмельницький,  

вул. Прифермська, 16 

6810100000:12:002:0223 

600 ріш. 29-ої сесії міської ради  

від 13.02.2019 р. № 40 



 

 

 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я,  

по-батькові 

 

Місце розташування та 

кадастровий номер земельної 

ділянки 

Площа, 

м
2
 

Підстава 

62. РИЧКО Галина Антонівна м. Хмельницький,  

прв. Зенітний, 19-А 

6810100000:14:004:0284 

490 ріш. 29-ої сесії міської ради  

від 13.02.2019 р. № 41 

63. МЕДЛЯКОВСЬКА Лариса 
Митрофанівна 

м. Хмельницький,  
вул. Болохівська, 30 
6810100000:12:002:0227 

600 ріш. 29-ої сесії міської ради  
від 13.02.2019 р. № 41 

64. СУПРУН Андрій Петрович м. Хмельницький,  
вул. Тракторна, 80 
6810100000:12:002:0226 

600 ріш. 29-ої сесії міської ради  
від 13.02.2019 р. № 41 

65. ЖИЛА Надія Федорівна м. Хмельницький,  
вул. Прифермська, 2-А  
6810100000:12:002:0228 

600 ріш. 29-ої сесії міської ради  
від 13.02.2019 р. № 41 

66. КУШНІР Іван Омельянович м. Хмельницький,  
вул. Миколи Амосова, 2/3А 
6810100000:20:001:0424 

1139 ріш. 25-ої сесії міської ради  
від 10.10.2018 р. № 56 

67. ГАЛЬМІЗ Володимир 
Григорович 

м. Хмельницький,  
вул. Прифермська, 24 
6810100000:12:002:0235 

600 ріш. 29-ої сесії міської ради  
від 13.02.2019 р. № 41 

68. КАПЕЛЮШОК Олександр 
Сергійович 

м. Хмельницький,  
вул. Прифермська, 26 
6810100000:12:002:0234 

600 ріш. 29-ої сесії міської ради  
від 13.02.2019 р. № 41 

69. МАШТАЛЕР Світлана 
Петрівна 

м. Хмельницький,  
вул. Тракторна, 52   
6810100000:12:002:0236 

600 ріш. 29-ої сесії міської ради  
від 13.02.2019 р. № 40 

70. КОВАЛЬЧУК Олександр 
Сергійович 

м. Хмельницький,  
вул. Прифермська, 22 
6810100000:12:002:0239 
 
 

600 ріш. 29-ої сесії міської ради  
від 13.02.2019 р. № 41 

71. ПОПІЛЬ Ніна Іванівна м. Хмельницький,  
вул. Прифермська, 30 
6810100000:12:002:0238 

600 ріш. 29-ої сесії міської ради  
від 13.02.2019 р. № 41 



 

 

 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я,  

по-батькові 

 

Місце розташування та 

кадастровий номер земельної 

ділянки 

Площа, 

м
2
 

Підстава 

72. ХАЛІМОВСЬКА Валентина 
Василівна 

м. Хмельницький,  
вул. Прифермська, 28 
6810100000:12:002:0237 

600 ріш. 29-ої сесії міської ради  
від 13.02.2019 р. № 41 

73. ФУНІКОВА Юлія 
Володимирівна 

м. Хмельницький,  
вул. Лісова, 34В      
6810100000:03:005:0779 

340 ріш. 29-ої сесії міської ради  
від 13.02.2019 р. № 86 
ріш. 32-ої сесії міської ради  
від 26.06.2019 р. № 40 

74. ГОРДІЙЧУК Ольга Іванівна м. Хмельницький,  
вул. Герасима Смотрицького, 
17-А 
6810100000:28:002:1135 

400 ріш. 32-ої сесії міської ради  
від 26.06.2019 р. № 40 

75. МАКСИМЧУК Іван Якович м. Хмельницький,  
вул. Гончарова, 2/4               
6810100000:20:003:0083 

1000 ріш. 32-ої сесії міської ради  
від 26.06.2019 р. № 41 

76. САДОВОЙ Віктор 
Володимирович 

м. Хмельницький,  
вул. Пасічна, 18 
6810100000:20:002:0398 

1000 ріш. 32-ої сесії міської ради  
від 26.06.2019 р. № 40 

77. ФІЛІПЧУК Михайло 
Яхтимович 

м. Хмельницький,  
вул. Нагірна, 2-А 
6810100000:28:003:0162 

1000 ріш. 32-ої сесії міської ради  
від 26.06.2019 р. № 40 

78. БРОВЧУК Броніслава 
Броніславівна 

м. Хмельницький,  
вул. Тракторна, 8-А                          
6810100000:12:002:0240 

600 ріш. 25-ої сесії міської ради  
від 10.10.2018 р. № 56 

 

Секретар міської ради                               М. Кривак  

   

В.о. начальника управління земельних ресурсів 

та земельної реформи                                                                                       Л. Матвеєва 

 

Завідувач юридичного відділу       Л. Демчук 

 

 



 

 

 

       Додаток 5  

до рішення сесії міської ради 

           від  “ ___“ ________  2019 р. 

        №___ 

С П И С О К 

громадян, яким затверджуються проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок та надаються земельні ділянки у власність для  

ведення садівництва – землі сільськогосподарського призначення 

№ 

з/п 

 

Прізвище, ім’я, 

по-батькові 

Місце розташування та 

кадастровий номер земельної ділянки 

Площа, 

м
2
 

Підстава 

1. СЕМЕНОВА Валентина 

Миколаївна 

м. Хмельницький, 

обслуговуючий кооператив “Керамік” 

6810100000:36:001:0640 

538      ріш. 29-ої сесії міської ради  
від 13.02.2019 р. № 43 

2. КОВАЛЬОВ Володимир 

Миколайович 

м. Хмельницький, 

обслуговуючий кооператив “Керамік” 

6810100000:36:001:0642 

400 ріш. 29-ої сесії міської ради  
від 13.02.2019 р. № 45 

3. КАЧУРОВСЬКА Надія 

Сергіївна 

м. Хмельницький, 

обслуговуючий кооператив “Керамік” 

6810100000:36:001:0641 

592      ріш. 29-ої сесії міської ради  
від 13.02.2019 р. № 45 

4. ШКРАБАЧ Віталій 

Григорович 

м. Хмельницький, 

обслуговуючий кооператив “Керамік” 

6810100000:36:001:0646 

615 ріш. 25-ої сесії міської ради  
від 10.10.2018 р. № 76 

5. ГОРОДЕЦЬКА Надія 

Семенівна 

м. Хмельницький, 

садівниче товариство “Будівельник” 

6810100000:35:001:2291 

300 ріш. 16-ої сесії міської ради  
від 12.07.2017 р. № 39 

6. ДМИТРЮК Віктор 

Васильович 

м. Хмельницький, 

садівниче товариство “Радуга” 

6810100000:36:001:0645 

607 ріш. 29-ої сесії міської ради  
від 13.02.2019 р. № 43 

7. МАКОВСЬКА Віта 

Володимирівна 

м. Хмельницький, 

садівничий кооператив “Лідія” 

6810100000:35:004:3181 

1080 ріш. 8-ої сесії міської ради  
від 21.09.2016 р. № 33 

8. СМАЛЮХОВСЬКИЙ 

Володимир Васильович 

м. Хмельницький, 

обслуговуючий кооператив “Керамік” 

6810100000:36:001:0650 

599 ріш. 30-ої сесії міської ради  
від 17.04.2019 р. № 72  



 

 

 

№ 

з/п 

 

Прізвище, ім’я, 

по-батькові 

Місце розташування та 

кадастровий номер земельної ділянки 

Площа, 

м
2
 

Підстава 

9. ГОНЧАРЕНКО Олександр 

Васильович 

м. Хмельницький, 

обслуговуючий кооператив “Керамік” 

6810100000:35:001:0652 

114    ріш. 30-ої сесії міської ради  
від 17.04.2019 р. № 74 

10. КРОПОТКІН Олександр 

Іванович 

м. Хмельницький, 

садівничий кооператив “Лідія” 

6810100000:35:004:3193 

800 ріш. 32-ої сесії міської ради  
від 26.06.2019 р. № 46  

11. БОРЕЙКО Анатолій 

Васильович 

м. Хмельницький, 

садово-городній кооператив “Нива” 

6810100000:35:004:3190 

1000 ріш. 30-ої сесії міської ради  
від 17.04.2019 р. № 72 

12. СТАСЮК Людмила Фомівна м. Хмельницький, 

обслуговуючий кооператив “Керамік” 

6810100000:36:001:0654 

600 ріш. 32-ої сесії міської ради  
від 26.06.2019 р. № 46 

13. ШПИРКО Юлія Антонівна м. Хмельницький, 

обслуговуючий кооператив “Керамік” 

6810100000:36:001:0653 

647  ріш. 30-ої сесії міської ради  
від 17.04.2019 р. № 70 

 

 

 

 

Секретар міської ради                               М. Кривак 

 

В.о. начальника управління земельних ресурсів 

та земельної реформи                                                                                       Л. Матвеєва 

   

Завідувач юридичного відділу       Л. Демчук 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

       Додаток 6  

до рішення сесії міської ради 

           від  “ ___“ ________  2019 р. 

       №___ 

С П И С О К 

громадян, яким затверджуються проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок та надаються земельні ділянки у спільну сумісну 

власність для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) – землі житлової та 

громадської забудови 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я,  

по-батькові 

Місце розташування та 

кадастровий номер 

земельної ділянки 

Площа, 

м
2
 

Підстава 

1. БОНДАР Олександр 

Миколайович 

БОНДАР Дмитро 

Миколайович 

БОНДАР Лідія Іванівна 

м. Хмельницький, 

вул. Завадського, 18 

6810100000:01:008:0856 

374      ріш. 15-ої сесії міської ради  
від 31.05.2017 р. № 45 
ріш. 25-ої сесії міської ради  
від 10.10.2018 р. № 76    
  

 

 

 

Секретар міської ради                               М. Кривак 

 

В.о. начальника управління земельних ресурсів 

та земельної реформи                                                                                       Л. Матвеєва 

  

Завідувач юридичного відділу       Л. Демчук 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

                   Додаток 7 

до рішення сесії міської ради 

          від  “ ___“ ________  2019 р. 

                      №___ 

С П И С О К 

громадян, яким затверджуються проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок та надаються земельні ділянки у спільну 

сумісну власність для  будівництва індивідуальних гаражів – землі житлової та громадської забудови 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я, по-батькові 

 

Місце розташування та 

кадастровий номер земельної ділянки 

Площа, 

м
2
 

Підстава 

1. ЯГУТКІН Василь 

Володимирович 

м. Хмельницький, вул. Ранкова, 4А, 
гаражний кооператив “Дуброва”,   
блок 2, бокс 51  
6810100000:07:002:0472 

24 ріш. 29-ої сесії міської ради  
від 13.02.2019 р. № 45   

ЯГУТКІН Володимир 

Володимирович 
2. СЕРГЕЄВА Наталія 

Вікторівна 

СЕРГЕЄВ Павло 

Вікторович 

м. Хмельницький,  
вул. Ярослава Мудрого, 4/4А, 
гаражний кооператив  “Захисник-2009”,   
блок 2, бокс 11   
6810100000:07:004:0138 

23 ріш. 29-ої сесії міської ради  
від 13.02.2019 р. № 46   

3. МАРЧУК Олена Борисівна м. Хмельницький,  
прв. Тракторний, 31/1,  
гаражний кооператив “Енергія”,  
блок 6, бокс 105 
6810100000:06:002:0308 

21 ріш. 29-ої сесії міської ради  
від 13.02.2019 р. № 45   ЙОЛТУХІВСЬКИЙ 

Ростислав Володимирович 

 

 

Секретар міської ради                               М. Кривак 

 

В.о. начальника управління земельних ресурсів 

та земельної реформи                                                                                        Л. Матвеєва  

 

Завідувач юридичного відділу       Л. Демчук 

 

 

 

 



 

 

 

       Додаток 8 

до рішення сесії міської ради 

           від  “ ___“ ________  2019 р. 

                       №___ 

С П И С О К 

громадян, яким затверджується технічна документація із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на 

місцевості) та надаються земельні ділянки у власність для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) – землі житлової та громадської забудови 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я,  

по-батькові 

 

Місце розташування та 

кадастровий номер 

земельної ділянки 

Площа, 

м
2
 

Підстава 

1. ХАМСЬКИЙ Валерій 

Олексійович 

м. Хмельницький, 

вул. Філіпова, 14 

6810100000:13:001:0881 

1000 свідоцтво про право на спадщину  
за законом від 23.08.1988 р. за р/н1-3346  
 

2. СТРЕЛЬНИЦЬКА Ольга 

Олександрівна 

м. Хмельницький, 

вул. Сковороди, 6 

6810100000:08:001:0624 

530  витяг з Державного реєстру речових прав на 
нерухоме майно про реєстрацію права 
власності від 13.11.2018 р. інд/н145065555 
витяг з Державного реєстру речових прав на 
нерухоме майно про реєстрацію права 
власності від 27.03.2019 р. інд/н161279483 

3. ГНАТЮК Людмила 
Михайлівна 

м. Хмельницький, 
прв. Рибацький, 17/1 
6810100000:01:004:0597 
6810100000:01:004:0602 
6810100000:01:004:0596 
6810100000:01:004:0595 

396  
в т. ч. 

26, 
28, 
75, 
267 

договір про поділ  нерухомого майна в натурі 
та припинення спільної часткової власності 
від 25.09.2018 р. за р/н2688   
витяг з Державного реєстру речових прав на 
нерухоме майно про реєстрацію права 
власності від 31.01.2019 р. інд/н154658439 

4. КУПРАТА Ганна 
Йосипівна 

м. Хмельницький, 
вул. Старицького, 55 
6810100000:28:001:1023 

1000 договір дарування частини житлового 
будинку від 23.12.2003 р. за р/н2311 
свідоцтво про право на спадщину за законом 
від 12.10.2011 р. за р/н1-740 

5. ЛУЦЬКОВА Оксана 
Іванівна 

м. Хмельницький, 
вул. Маршала 
Пересипкіна, 30 
6810100000:07:001:0373 

422 свідоцтво про право на спадщину за заповітом 
від 17.11.1990 р. за р/н2-5792 



 

 

 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я,  

по-батькові 

 

Місце розташування та 

кадастровий номер 

земельної ділянки 

Площа, 

м
2
 

Підстава 

6. МІНЧУК Михайло 
Володимирович 

м. Хмельницький, 
прв. Рибацький, 17/2 
6810100000:01:004:0594 
6810100000:01:004:0593 
6810100000:01:004:0592 

265  
в т. ч. 

39, 
88, 
138 

 

договір про поділ  нерухомого майна в натурі 
та припинення спільної часткової власності 
від 25.09.2018 р. за р/н2688   
витяг з Державного реєстру речових прав на 
нерухоме майно про реєстрацію права 
власності від 31.01.2019 р. інд/н154667650 

7. ВОЗБОРСЬКИЙ 

Володимир Іванович 

м. Хмельницький, 

вул. Грушевського, 19/2 

6810100000:01:003:0417 

60 витяг з Державного реєстру речових прав на 
нерухоме майно про реєстрацію права 
власності від 08.02.2019 р. інд/н155641965 

8. АДЕРІХО Сергій 

Володимирович 

м. Хмельницький, 

вул. Пилипчука, 24/6 

6810100000:01:007:0170 

 

45   
 

договір про поділ  в натурі домоволодіння 
від 25.01.2019 р. за р/н181    
витяг з Державного реєстру речових прав на 
нерухоме майно про реєстрацію права 
власності від 19.03.2019 р. інд/н160041710 

9. МУЛЯРЕВИЧ Оксана 

Миколаївна 

м. Хмельницький, 

вул. Михайла 

Вербицького, 39 

6810100000:28:002:1121 

919  свідоцтво про право на спадщину за законом 
від 04.07.2017 р. за р/н1600  

10. КУТУЗОВА Лариса 

Іванівна 

м. Хмельницький, 

вул. Короленка, 134 

6810100000:08:002:0889 

296 витяг з Державного реєстру речових прав на 
нерухоме майно про реєстрацію права 
власності від 15.08.2018 р. інд/н134463162 

11. РИБАК Тетяна 

Георгіївна 

м. Хмельницький, 

вул. Купріна, 29 

6810100000:08:001:0619 

606 договір дарування житлового будинку від 
21.05.2019 р. за р/н708 

12. ПРОЦЮК Оксана 
Миколаївна 

м. Хмельницький, 
вул. Дружби, 9 
6810100000:11:002:0273 

480 ріш. 30-ої сесії міської ради  
від 17.04.2019 р. № 74  

13. БУГАЙОВА Лідія 

Іванівна 

м. Хмельницький, 

вул. Козацька, 41 

6810100000:07:001:0367 

1000 свідоцтво про право на спадщину за  
заповітом від 15.11.1994 р. за № 2-6275 



 

 

 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я,  

по-батькові 

 

Місце розташування та 

кадастровий номер 

земельної ділянки 

Площа, 

м
2
 

Підстава 

14. КРИСЮК Наталія 

Михайлівна 

м. Хмельницький, 

вул. Павла Загребельного, 

13 

6810100000:08:002:0891 

523 свідоцтво про право на спадщину за  
заповітом від 11.08.1992 р. за № 4-4299 

15. СУШКОВА Оксана 
Володимирівна 

м. Хмельницький, 
вул. Гагаріна, 92/1 
6810100000:01:008:0846 

322 договір про визначення часток в спільній 
власності від 03.06.2019 р. № 724 
договір про поділ в натурі нерухомого майна 
від 04.12.2018 р. № 2321 
договір дарування від 03.06.2019 р. № 725 

16. ІСЛАМОВ Віктор 

Асхатович 

м. Хмельницький, 

вул. Пилипчука, 14/3           

6810100000:01:007:0157 

234 рішення Хмельницького міськрайонного суду  
від 30.08.2017 р. (справа № 686/12390/17) 
витяг з Державного реєстру речових прав на 
нерухоме майно про реєстрацію права 
власності від 16.11.2017 р. інд/н104069278 

17. НЕЧИПОРУК Анатолій 

Михайлович 

м. Хмельницький, 

вул. Короленка, 156 

6810100000:08:002:0894 

575 свідоцтво про право на спадщину за заповітом 
від 30.11.2015 р. за р/н3-3151 
 

18. ПОПОВА Діана 

Генріхівна 

м. Хмельницький, 

вул. Гоголя, 9/1 

6810100000:08:001:0639 

300 договір про поділ в натурі житлового будинку 
з надвірними будівлями від 25.01.2013 р.  
за р/н182 

19. ЛУКАШОВ Олександр 

Володимирович 

м. Хмельницький, 

вул. Волочиська, 65          

6810100000:13:001:0890 

636 витяг з Державного реєстру речових прав на 
нерухоме майно про реєстрацію права 
власності від 13.05.2019 р. інд/н166251228 

20. МАЛАНЧУК Ніна 

Антонівна 

м. Хмельницький, 

вул. Гоголя, 65             

6810100000:08:002:0893 

213 ріш. 30-ої сесії міської ради  
від 17.04.2019 р. № 74 

21. БУДНІК Леся 

Миколаївна 

м. Хмельницький, 

вул. Профспілкова, 37/1 

6810100000:20:005:0407 

912 договір купівлі-продажу житлового будинку 
від 20.06.2019 р. за р/н5628 
 

22. ГРИЦЮК Микола 

Тимофійович  

м. Хмельницький, 

прв. Гуменюка, 22      

6810100000:21:001:0278 

1000 рішення виконкому міської ради  
від 08.09.1994 р. № 41 



 

 

 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я,  

по-батькові 

 

Місце розташування та 

кадастровий номер 

земельної ділянки 

Площа, 

м
2
 

Підстава 

23. КИРИЛЮК Лідія 

Миколаївна 

м. Хмельницький, 

вул. Остапа Вишні, 14 

6810100000:27:001:0129 

1000 
 

ріш. 32-ої сесії міської ради  
від 26.06.2019 р. № 46 

24. ЧЕРНОВ Руслан 

Федорович 

м. Хмельницький, 

вул. Миколи Мазура, 16/2          

6810100000:03:001:0244 

539 витяг з Державного реєстру речових прав на 
нерухоме майно про реєстрацію права 
власності від 12.04.2019 р. інд/н163312739 

25. ЧЕРНОВА Яна 

Валеріївна 

м. Хмельницький, 

вул. Миколи Мазура, 16/1  

6810100000:03:001:0243 

539 витяг з Державного реєстру речових прав на 
нерухоме майно про реєстрацію права 
власності від 10.12.2018 р. інд/н148749054 

26. ЯЦУНЬ Володимир 

Пилипович 

м. Хмельницький, 

вул. М.Трембовецької, 7 

6810100000:04:003:0296 

821 свідоцтво про право на спадщину за законом 
від 21.10.2008 р. за р/н3-138 
 

27. КРИВА Ганна 

Зотриківна 

м. Хмельницький, 

вул. Спортивна, 12 

6810100000:05:001:0281 

568 витяг про реєстрацію права власності на 
нерухоме майно від 10.10.2007 р. № 16228134 

28. МАЛЕЦЬ Ольга 

Анатоліївна 

м. Хмельницький, 

вул. Василя Зеньковського, 

35/1 

6810100000:25:003:0523 

1000 договір купівлі-продажу житлового будинку 
від 07.03.2019 р. за р/н463 

29. ТОМАЛЯ Андрій 

Олегович 

м. Хмельницький, 

прв. Центральний, 6/1 

6810100000:03:002:0130 

750  
 

договір купівлі-продажу житлового будинку 
від 01.07.2019 р. за р/н911 

30. БАРАНЧУК Наталія 

Віталіївна 

м. Хмельницький, 

прв. Прорізний, 2/1 

6810100000:08:001:0643 

548 свідоцтво про право на спадщину за заповітом 
від 15.02.1994 р. за р/н4-491 
свідоцтво про право на спадщину за заповітом 
від 16.12.2002 р. за р/н1-2812 
 

31. КОНДРАТЮК Катерина 

Андріївна 

м. Хмельницький, 

вул. Гончарова, 47  

6810100000:20:002:0397 

 

932  договір купівлі-продажу  
від 12.08.1986 р. за р/н1-4330 



 

 

 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я,  

по-батькові 

 

Місце розташування та 

кадастровий номер 

земельної ділянки 

Площа, 

м
2
 

Підстава 

32. СТЕПАНОВА Олена 

Вікторівна 

м. Хмельницький, 

вул. Павла Загребельного, 

43 

6810100000:08:002:0897 

534 свідоцтво про право на спадщину за законом 
від 04.03.2009 р. за р/н3-669  

33. УРБАНСЬКА Валентина 

Миколаївна 

м. Хмельницький, 

вул. Чехова, 6 

6810100000:09:002:0244 

725 свідоцтво про право на спадщину за законом 
від 04.09.1984 р. за р/н3-2049 
свідоцтво про право на спадщину за законом 
від 23.08.2013 р. за р/н1-1187 

34. ПРОСКУРІВСЬКА 

Людмила Степанівна 

м. Хмельницький, 

вул. Залізнична, 105 

6810100000:13:001:0895 

1000 витяг з Державного реєстру речових прав на 
нерухоме майно про реєстрацію права 
власності від 20.05.2019 р. інд/н167265009 

35. КРІСАНОВ Вадим 

Ісаакович 

м. Хмельницький, 

вул. Суворова, 37    

6810100000:07:001:0328 

605  свідоцтво про право на спадщину за законом 
від 22.05.2009 р. за р/н4-1407 
 

36. ЛУЧКОВ Андрій 

Павлович 

м. Хмельницький, 

вул. Київська, 70 

6810100000:08:002:0901 

269  договір про поділ в натурі нерухомого майна 
від 12.04.2019 р. за р/н380 
витяг з Державного реєстру речових прав на 
нерухоме майно про реєстрацію права 
власності від 17.04.2019 р. інд/н163947563 

37. СІЛЬЧЕНКО Володимир 

Петрович 

м. Хмельницький, 

прв. Йосипа Лапушкіна, 15 

6810100000:01:004:0604 

510 витяг з Державного реєстру речових прав на 
нерухоме майно про реєстрацію права 
власності від 24.09.2018 р. інд/н138866994 

38. ТКАЧУК Лариса 

Євгеніївна 

м. Хмельницький, 

вул. Саварчука, 12 

6810100000:02:03:0491 

794 ріш. 30-ої сесії міської ради  
від 17.04.2019 р. № 72 

39. ЧЕКИРДА Дмитро 

Онисимович 

м. Хмельницький, 

прв. Шостаковича, 3/1 

6810100000:20:005:0418 

953 свідоцтво про право на спадщину за законом 
від 04.02.2011 р. за р/н1-254 

40. КОЗАК Надія 

В'ячеславівна 

м. Хмельницький, 

вул. Заярна, 15                         

6810100000:25:002:0806 

1000 договір дарування житлового будинку з 
надвірними будівлями від 07.03.2019 р.  
за р/н1177 

 



 

 

 

 

 

 

Секретар міської ради                               М. Кривак 

 

В.о. начальника управління земельних ресурсів 

та земельної реформи                                                                                       Л. Матвеєва 

  

Завідувач юридичного відділу       Л. Демчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

       Додаток 9 

до рішення сесії міської ради 

           від  “ ___“ ________  2019 р. 

                       №___ 

 

С П И С О К 

громадян, яким затверджується технічна документація із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на 

місцевості) та надаються земельні ділянки у власність для будівництва індивідуального гаража – землі житлової та громадської забудови 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я,  

по-батькові 

 

Місце розташування та 

кадастровий номер земельної ділянки 

Площа, 

м
2
 

Підстава 

1. МОЦНИЙ Микола 

Віталійович 

м. Хмельницький,  
вул. Степана Бандери, 63/1Б,  
гаражний кооператив “Мир”,   
блок Ж, бокс 39     
6810100000:16:002:0504 

21 ріш. 25-ої сесії міської ради  
від 10.10.2018 р. № 76 

2. НЕЗГОДА Тетяна 

Іванівна 

м. Хмельницький, прс. Миру, 65/4-А,  
гаражний кооператив “Довіра”,   
блок 13, бокс 1      
6810100000:16:007:0575 

29 ріш. 30-ої сесії міської ради  
від 17.04.2019 р. № 72 

3. ФЕДИК Наталія 

Миколаївна 

м. Хмельницький, прс. Миру, 71/4, 
гаражний кооператив  “Мирний”,   
блок 12, бокс 25   
6810100000:16:007:0574 

21 ріш. 30-ої сесії міської ради  
від 17.04.2019 р. № 72 

4. ШУЛЯК Юрій 

Микитович 

м. Хмельницький,  
вул. Західно-Окружна, 21/2, 
гаражний кооператив “Електроніка”,   
блок Б, бокс 73  
6810100000:37:001:0302 

24 ріш. 30-ої сесії міської ради  
від 17.04.2019 р. № 72 

5. ВОЛЬСЬКА Катерина 

Вікторівна 

м. Хмельницький, вул. Гарнізонна, 16/3, 
гаражний кооператив “Раково-2”,   
блок 15А, бокс 4  
6810100000:24:002:0394 

29 ріш. 30-ої сесії міської ради  
від 17.04.2019 р. № 70 



 

 

 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я,  

по-батькові 

 

Місце розташування та 

кадастровий номер земельної ділянки 

Площа, 

м
2
 

Підстава 

6. ДУЗЯК Іван Петрович м. Хмельницький,  
вул. Тернопільська, 13/4, 
гаражний кооператив “Співдружність”,  
бокс 117/а 
6810100000:29:002:0373  

24 ріш. 30-ої сесії міської ради  
від 17.04.2019 р. № 70 

7. ПОПЧУК Микола 

Віталійович 

м. Хмельницький,  
вул. Степана Бандери, 63/1Б,  
гаражний кооператив “Мир”,   
блок В, бокс 27    
6810100000:16:002:0400 

21 ріш. 30-ої сесії міської ради  
від 17.04.2019 р. № 72 

8. БАКУН Антоніна 

Іванівна 

м. Хмельницький, прс. Миру, 71/4, 
гаражний кооператив  “Мирний”,   
блок 1, бокс 11   
6810100000:16:007:0577 

22 ріш. 30-ої сесії міської ради  
від 17.04.2019 р. № 72 

9. РОМАНОВ Геннадій 

Олексійович 

м. Хмельницький, прв. Гагаріна, 12,  
гаражний кооператив “Центральний”,  
блок 8, бокс 20 
6810100000:01:008:0860   

21 ріш. 30-ої сесії міської ради  
від 17.04.2019 р. № 72 

10. ТИМЧУК Олександр 

Володимирович 

м. Хмельницький,  
вул. Степана Бандери, 63/1Б,  
гаражний кооператив “Мир”,   
блок Д, бокс 22    
6810100000:16:002:0531 

21 ріш. 30-ої сесії міської ради  
від 17.04.2019 р. № 70 

11. ЧУРАВІНА Галина 

Миколаївна 

м. Хмельницький, вул. Купріна, 64, 
гаражний кооператив “Автолюбитель”, 
блок В, бокс 40      
6810100000:06:003:0026 

32 ріш. 29-ої сесії міської ради  
від 13.02.2019 р. № 46 

12. АЛЕКСІЄНКО Нонна 

Петрівна 

м. Хмельницький,  
вул. Тернопільська, 13/3-А, 
гаражний кооператив “Автопарк”,  
блок 5А, бокс 1 
6810100000:29:002:0495 

24  ріш. 30-ої сесії міської ради  
від 17.04.2019 р. № 72 



 

 

 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я,  

по-батькові 

 

Місце розташування та 

кадастровий номер земельної ділянки 

Площа, 

м
2
 

Підстава 

13. БУРТОВА Оксана 
Павлівна 

м. Хмельницький,  
по вул. Купріна, 54/1-Е, бокс 2 
6810100000:26:006:0094 

31 ріш. 30-ої сесії міської ради  
від 17.04.2019 р. № 72 

14. КОВАЛЬЧУК Антоніна 
Дмитрівна 

м. Хмельницький,  
вул. Степана Бандери, 63/1Б,  
гаражний кооператив “Мир”,   
блок Р, бокс 69     
6810100000:16:002:0516 

32 ріш. 30-ої сесії міської ради  
від 17.04.2019 р. № 72 

15. ЛЕМЕШУК Григорій 
Васильович 

м. Хмельницький, прв. Малиновий, 10,    
гаражний кооператив “Піонерський”,  
блок 17, бокс 8       
6810100000:04:004:0633 

21 ріш. 30-ої сесії міської ради  
від 17.04.2019 р. № 72 

16. ЛЕМЕШУК Григорій 
Васильович 

м. Хмельницький, 
вул. Марка Кропивницького, 4/3,  
гаражний кооператив  
по вул. Я.Галана, 4/3 “Прикордонник”, 
блок В, бокс 8       
6810100000:16:007:0483 

21 ріш. 11-ої сесії міської ради  
від 25.01.2017 р. № 48 

17. МУЗИКА Ірина 
Анатоліївна 

м. Хмельницький,  
вул. Тернопільська, 13/3-А, 
гаражний кооператив “Автопарк”,  
блок 5, бокс 21  
6810100000:29:002:0494 

20  ріш. 30-ої сесії міської ради  
від 17.04.2019 р. № 72 

18. ПАСЕКА Віктор 
Миколайович 

м. Хмельницький, вул. Кармелюка, 12Г,   
гаражний кооператив “Озерний-6”,   
блок В, бокс 20  
6810100000:17:001:0359 

21 ріш. 30-ої сесії міської ради  
від 17.04.2019 р. № 72 

19. ВІННІЧУК Людмила 

Яківна 

м. Хмельницький,  
вул. Тернопільська, 17,  
гаражний кооператив “Новатор”,                    
блок 6, бокс 281  
6810100000:29:004:0805 

25 ріш. 30-ої сесії міської ради  
від 17.04.2019 р. № 72 



 

 

 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я,  

по-батькові 

 

Місце розташування та 

кадастровий номер земельної ділянки 

Площа, 

м
2
 

Підстава 

20. РЯЗАНОВА Наталія 

Дмитрівна 

м. Хмельницький,  
вул. Марка Кропивницького, 2А, 
гаражний кооператив “Вітязь”,  
блок А, бокс 21 
6810100000:16:007:0437  

28 ріш. 25-ої сесії міської ради  
від 10.10.2018 р. № 54 

21. ЯКИМЛЮК Олег 

Михайлович 

м. Хмельницький,  
прв. Петра Болбочана, 2/1,  
гаражний кооператив “Авіатор”,   
блок В, бокс 22В   
6810100000:07:004:0130 

27 ріш. 30-ої сесії міської ради  
від 17.04.2019 р. № 72 

22. БОЙКО Станіслав 

Михайлович 

м. Хмельницький, прв. Гагаріна, 12,  
гаражний кооператив “Центральний”,  
блок 7, бокс 23 
6810100000:01:008:0820   

21 ріш. 30-ої сесії міської ради  
від 17.04.2019 р. № 72 

23. БОНДАР Іван Іванович м. Хмельницький,  
вул. Степана Бандери, 57/2,  
гаражний кооператив “Рибалко”,   
блок Л, бокс 10    
6810100000:16:001:0455 

21 ріш. 30-ої сесії міської ради  
від 17.04.2019 р. № 72 

24. КОВАЛЬЧУК Віктор 

Олексійович 

м. Хмельницький,  
вул. Степана Бандери, 63/1Б,  
гаражний кооператив “Мир”,   
блок Р, бокс 70    
6810100000:16:002:0515 

33 ріш. 30-ої сесії міської ради  
від 17.04.2019 р. № 72 

25. КРАВЕЦЬ Микола 

Іванович 

м. Хмельницький,  
вул. Степана Бандери, 63/1Б,  
гаражний кооператив “Мир”,   
блок Й, бокс 32    
6810100000:16:002:0530 

21 ріш. виконкому міської ради 
від 18.06.1992 р. № 159 
ріш. 30-ої сесії міської ради  
від 17.04.2019 р. № 72 

26. РАТИЧ Марина 
Олександрівна 

м. Хмельницький, прв. Малиновий, 10,    
гаражний кооператив “Піонерський”,  
блок 1, бокс 16       
6810100000:04:004:0560 

24 ріш. 30-ої сесії міської ради  
від 17.04.2019 р. № 72 



 

 

 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я,  

по-батькові 

 

Місце розташування та 

кадастровий номер земельної ділянки 

Площа, 

м
2
 

Підстава 

27. КВЯТКОВСЬКИЙ 
Болеслав Антонович 

м. Хмельницький,  
вул. Степана Бандери, 57/2,  
гаражний кооператив “Рибалко”,  
блок Г, бокс 51 
6810100000:16:001:0458 

21 розпорядження 
міськадміністрації 
Хмельницької міської ради  
від 21.10.1993 р. № 2338 
довідка управління 
архітектури та містобудування  
від 07.06.2019 р. № 767/03-14 

28. МЕЛЬНИК Любов 
Миколаївна 

м. Хмельницький, вул. Кармелюка, 1/1, 
гаражний кооператив “Підлісний”,  
блок А, бокс 17 
6810100000:17:001:0360 

21 рішення виконкому 
Хмельницької міської ради  
від 11.06.1997 р. № 1651-А 
довідка управління 
архітектури та містобудування  
від 29.03.2017 р. № 507/03-01-
16 

29. СИДОРУК Олександр 

Петрович 

м. Хмельницький, вул. Кармелюка, 12Г,   
гаражний кооператив “Озерний-6”,   
блок Б, бокс 21 
6810100000:17:001:0357 

22 договір купівлі-продажу        
від 12.04.2019 р. за р/н631 

30. СКАКУН Анатолій 

Григорович 

м. Хмельницький,  
вул. Степана Бандери, 57/2,  
гаражний кооператив “Рибалко”,   
блок І, бокс 2     
6810100000:16:001:0459 

21 ріш. 30-ої сесії міської ради  
від 17.04.2019 р. № 72 

31. КОВАЛЬ Галина 

Михайлівна 

м. Хмельницький,  
вул. Гарнізонна, 16/3,  
гаражний кооператив “Раково-2”,  
блок 9, бокс 52 
6810100000:24:002:0469 

24 договір дарування              
від 27.06.2019 р. за р/н778 

32. РУГАЄВ Вадим 

Вікторович 

м. Хмельницький,  
вул. Тернопільська, 17,  
гаражний кооператив “Новатор”,                    
блок Е, бокс 223  
6810100000:29:004:0631 

24 ріш. 30-ої сесії міської ради  
від 17.04.2019 р. № 72 



 

 

 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я,  

по-батькові 

 

Місце розташування та 

кадастровий номер земельної ділянки 

Площа, 

м
2
 

Підстава 

33. БОЙКО Лариса 

Філімонівна 

м. Хмельницький, вул. Кармелюка, 12Г,   
гаражний кооператив “Озерний-6”,   
блок Б, бокс 12 
6810100000:17:001:0364 

21 ріш. 32-ої сесії міської ради  
від 26.06.2019 р. № 46 

34. ДМІТРІЄВА Ірина 

Миколаївна 

м. Хмельницький,  
вул. Ярослава Мудрого, 4/4А, 
гаражний кооператив  “Захисник-2009”,   
блок 3, бокс 39   
6810100000:07:004:0023 

21 ріш. 32-ої сесії міської ради  
від 26.06.2019 р. № 46 

35. ПАЧКОВСЬКА Лідія 

Іванівна 

м. Хмельницький, прв. Гагаріна, 12,  
гаражний кооператив “Центральний”,  
блок 13, бокс 26 
6810100000:01:008:0833 

21 ріш. 32-ої сесії міської ради  
від 26.06.2019 р. № 46 

36. РЕТЬМАН Сергій 

Дем'янович 

м. Хмельницький,  
вул. Степана Бандери, 34/1, 
гаражний кооператив “Ключ-13”,                    
блок 1А, бокс 42  
6810100000:16:006:0289  

22 ріш. 32-ої сесії міської ради  
від 26.06.2019 р. № 46 

37. ВАСИЛИШЕНА 

Людмила Василівна 

м. Хмельницький, прс. Миру, 71/4, 
гаражний кооператив  “Мирний”,   
блок 11, бокс 29   
6810100000:16:007:0590 

20 ріш. 32-ої сесії міської ради  
від 26.06.2019 р. № 46 

38. ЄСЬКОВА Валентина 

Андріївна 

м. Хмельницький, прв. Малиновий, 10,    
гаражний кооператив “Піонерський”,  
блок 14, бокс 38     
6810100000:04:004:0654 

21 ріш. 32-ої сесії міської ради  
від 26.06.2019 р. № 46 

39. ІВАНЧУК Володимир 

Вікторович 

м. Хмельницький,  
вул. Ярослава Мудрого, 4/4А, 
гаражний кооператив  “Захисник-2009”,   
блок 3, бокс 29   
6810100000:07:004:0109 

21 ріш. 32-ої сесії міської ради  
від 26.06.2019 р. № 46 



 

 

 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я,  

по-батькові 

 

Місце розташування та 

кадастровий номер земельної ділянки 

Площа, 

м
2
 

Підстава 

40. АНТОНОВ Олексій 

Олександрович 

м. Хмельницький,  
вул. Тернопільська, 17,  
гаражний кооператив “Новатор”,                    
блок У, бокс 549  
6810100000:29:004:0814 

32 ріш. 32-ої сесії міської ради  
від 26.06.2019 р. № 46 

41. БІДАСЮК Леонід 

Леонідович 

м. Хмельницький, прв. Тракторний, 31/1,  
гаражний кооператив “Енергія”,  
блок 4, бокс 46  
6810100000:06:002:0311 

20 ріш. 32-ої сесії міської ради  
від 26.06.2019 р. № 47 

42. БІЛЬСЬКА Людмила 

Антонівна 

м. Хмельницький, прв. Тракторний, 31/1,  
гаражний кооператив “Енергія”,  
блок 7, бокс 66  
6810100000:06:002:0313 

22 ріш. 32-ої сесії міської ради  
від 26.06.2019 р. № 47 

43. ГУМЕНЮК Валентина 

Володимирівна 

м. Хмельницький, прв. Гагаріна, 12,  
гаражний кооператив “Центральний”,  
блок 13, бокс 33 
6810100000:01:008:0828 

20 ріш. 32-ої сесії міської ради  
від 26.06.2019 р. № 46 

44. КУТЕЙ Ніна Миколаївна м. Хмельницький, прв. Тракторний, 31/1,  
гаражний кооператив “Енергія”,  
блок 5, бокс 28  
6810100000:06:002:0312 

22 ріш. 32-ої сесії міської ради  
від 26.06.2019 р. № 47 

45. СОБКО Владислава 

Юхимівна 

м. Хмельницький, вул. Тернопільська, 
13/3, гаражний кооператив “Безпека”,  
блок 3, бокс 6 
6810100000:29:002:0504 

21 ріш. 32-ої сесії міської ради  
від 26.06.2019 р. № 46 

46. ТРІЩОВ Едуард 

Віталійович 

м. Хмельницький, гаражний масив  
по вул. Залізняка, 21-В, бокс 54 
6810100000:17:003:0199 

29 ріш. 32-ої сесії міської ради  
від 26.06.2019 р. № 46 

47. ГЛУШКО Олександр 

Іванович 

м. Хмельницький, вул. Тернопільська, 
13/4, гаражний кооператив 
“Співдружність”, бокс 211   
6810100000:29:002:0503 

24 ріш. 32-ої сесії міської ради  
від 26.06.2019 р. № 46 



 

 

 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я,  

по-батькові 

 

Місце розташування та 

кадастровий номер земельної ділянки 

Площа, 

м
2
 

Підстава 

48. АНТОНЮК Микола 

Антонович 

м. Хмельницький, вул. Гарнізонна, 16/3,  
гаражний кооператив “Раково-2”,  
блок 11, бокс 82 
6810100000:24:002:0479 

24 ріш. 32-ої сесії міської ради  
від 26.06.2019 р. № 46 

49. ГОРБАТЮК Валентина 

Леонтіївна 

м. Хмельницький, прв. Гагаріна, 12,  
гаражний кооператив “Центральний”,  
блок 1А, бокс 20 
6810100000:01:008:0881 

22 ріш. 32-ої сесії міської ради  
від 26.06.2019 р. № 46 

50. ГУЛЕВАТА Оксана 

Іванівна 

м. Хмельницький,  
вул. Західно-Окружна, 21/2,  
гаражний кооператив “Електроніка”,  
блок Г, бокс 5 
6810100000:37:001:0318 

25 ріш. 32-ої сесії міської ради  
від 26.06.2019 р. № 46 

51. ЖУКОВСЬКА Антоніна 

Дмитрівна 

м. Хмельницький, прв. Малиновий, 10,    
гаражний кооператив “Піонерський”,  
блок 11, бокс 22     
6810100000:04:004:0659 

22 ріш. 32-ої сесії міської ради  
від 26.06.2019 р. № 46 

52. ЛИПОВЕЦЬКА Любов 

Василівна 

м. Хмельницький,  
вул. Тернопільська, 17,  
гаражний кооператив “Новатор”,                    
блок 5, бокс 184 
6810100000:29:004:0685 

21 ріш. 32-ої сесії міської ради  
від 26.06.2019 р. № 46 

53. МИКОЛЮК Олена 

Аксентіївна 

м. Хмельницький, вул. Кам'янецька, 
гаражний масив “Золотий колос”,  
блок 2, бокс 10 
6810100000:09:005:0225 

25 ріш. 32-ої сесії міської ради  
від 26.06.2019 р. № 46 

54. РОЖНЯТОВСЬКА 

Наталія Іванівна 

м. Хмельницький,  
вул. Степана Бандери, 34/1, 
гаражний кооператив “Ключ-13”,                    
блок 3, бокс 48  
6810100000:16:006:0291 

22 ріш. 32-ої сесії міської ради  
від 26.06.2019 р. № 46 



 

 

 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я,  

по-батькові 

 

Місце розташування та 

кадастровий номер земельної ділянки 

Площа, 

м
2
 

Підстава 

55. ШЕВЧУК Тамара 

Іванівна 

м. Хмельницький,  
вул. Тернопільська, 13/4, 
гаражний кооператив “Співдружність”,  
бокс 3     
6810100000:29:002:0505 

24 ріш. 32-ої сесії міської ради  
від 26.06.2019 р. № 46 

56. ЗАХАРЧУК Сергій 

Олександрович 

м. Хмельницький,  
вул. Степана Бандери, 34/1, 
гаражний кооператив “Ключ-13”,                    
блок 3, бокс 19 
6810100000:16:006:0284 

22 договір купівлі-продажу        
від 15.06.2019 р. за р/н491 

57. ДУРАЧ Андрій 

Віталійович 

м. Хмельницький, прв. Малиновий, 10,    
гаражний кооператив “Піонерський”,  
блок 10, бокс 49     
6810100000:04:004:0655 

22 договір купівлі-продажу 
гаража 
від 05.08.2019 р. за р/н2866 

58. ПЕТРИШЕН Микола 

Миколайович 

м. Хмельницький, вул. Вокзальна, 137, 
кооператив “Нева” по будівництву і 
експлуатації гаражів, блок 4, бокс 126  
6810100000:14:004:0278 

22 договір купівлі-продажу 
гаража 
від 24.04.2019 р. за р/н599  

 

 

Секретар міської ради                               М. Кривак 

 

В.о. начальника управління земельних ресурсів 

та земельної реформи                                                                                       Л. Матвеєва  

 

Завідувач юридичного відділу       Л. Демчук       

 

 

 

 

 

 



 

 

 

                        Додаток 10 

до рішення сесії міської ради 

           від  “ ___“ ________  2019 р. 

        №___ 

 

С П И С О К 

громадян, яким затверджується технічна документація із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі    

(на місцевості) та надаються земельні ділянки у власність для  ведення особистого селянського господарства за давністю користування 

(набувальна давність)  – землі сільськогосподарського призначення 

№ 

п/п 

 

Прізвище, ім’я, 

по-батькові 

Місце розташування та 

кадастровий номер земельної 

ділянки 

Площа, 

м
2
 

Підстава 

1. ШЕМЕНЮК Микола 

Петрович  

м. Хмельницький, 

вул. Миколи Магери, 4 

6810100000:25:003:0279 

2301     ріш. 29-ої сесії міської ради  
від 13.02.2019 р. № 42 

 

 

 

Секретар міської ради                               М. Кривак 

 

В.о. начальника управління земельних ресурсів 

та земельної реформи                                                                                       Л. Матвеєва 

 

Завідувач юридичного відділу       Л. Демчук 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

       Додаток 11 

до рішення сесії міської ради 

           від  “ ___“ ________  2019 р. 

       №___ 

С П И С О К 

громадян, яким затверджується технічна документація із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на 

місцевості) та надаються земельні ділянки у спільну сумісну власність для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) – землі житлової та громадської забудови 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я,  

по-батькові 

Місце розташування та 

кадастровий номер 

земельної ділянки 

Площа, 

м
2
 

Підстава 

1. РИБЧИНСЬКА Аполонія 

Олександрівна 

СОБКО Світлана 

Миколаївна 

м. Хмельницький, 

вул. Кринична, 1 

6810100000:28:002:1119 

430  свідоцтво про право на спадщину за законом 
від 28.09.1990 р. за р/н1-5306 
договір дарування частини жилого будинку 
від 30.07.1997 р. за р/н2815 

2. БАЛАГУР Наталія 

Федорівна 

ДЖЕНЖЕРУК Надія 

Семенівна 

м. Хмельницький, 

вул. Короленка, 120 

6810100000:08:002:0890 

530  свідоцтво про право на спадщину за 
заповітом від 15.10.1999 р. за р/н4-3922 
свідоцтво про право на спадщину за законом 
від 14.04.2016 р. за р/н1-522  

3. ПАНЬКОВА Ніна 

Олександрівна  

СКОРОБАГАТА Діана 

Миколаївна 

м. Хмельницький, 

прв. Винниченка, 9 

6810100000:23:004:0537 

477 свідоцтво про право на спадщину за законом 
від 02.05.2018 р. за р/н3269  
договір дарування від 19.01.2007 р.  
за р/н3-130 

4. ХРІПКОВА Марія Петрівна 

ХРІПКОВ Ігор Петрович 

м. Хмельницький, 

вул. Чорновола, 128 

6810100000:23:003:0064 

1000     свідоцтво про право власності  
від 19.01.2004 р за р/н1-60 
свідоцтво про право на спадщину за законом  
від 19.01.2004 р. за р/н1-64 
свідоцтво про право на спадщину за законом  
від 19.01.2004 р. за р/н1-62 

СКОРОПАД Ірина Петрівна 

5. НЕСТЕРЧУК Любов 

Дмитрівна 

м. Хмельницький,  
прв. Парковий, 8 
6810100000:04:004:0643 

899 витяг з Державного реєстру речових прав на 
нерухоме майно про реєстрацію права 
власності від 04.06.2019 р. інд/ном169090616 
витяг з Державного реєстру речових прав на 
нерухоме майно про реєстрацію права 
власності від 04.06.2019 р. інд/ном169090752 

ЩУРЕНКО Наталія 

Станіславівна 



 

 

 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я,  

по-батькові 

Місце розташування та 

кадастровий номер 

земельної ділянки 

Площа, 

м
2
 

Підстава 

6. БЕСПАЛЬКО Раїса 

Михайлівна 

БЕСПАЛЬКО Віталій 

Степанович 

м. Хмельницький, 

вул. 3-я Нова, 47 

6810100000:02:006:0738 

548 свідоцтво про право на спадщину за 
заповітом від 05.03.1993 р. за р/н1105  
свідоцтво про право на спадщину за 
заповітом від 06.04.2018 р. за р/н2-487  

7. САРАНЧУК Олексій 

Миколайович 

ГРАБАР Алла Олексіївна 

САРАНЧУК Вадим 

Олексійович 

м. Хмельницький, 

вул. Плоска, 16 

6810100000:01:004:0584 

566 договір міни від 10.04.1998 р. за р/н1-1595 
договір дарування частки в праві власності на 
житловий будинок від 28.03.2019 р.  
за р/н430 

8. СОБКО Людмила Іванівна м. Хмельницький, 

вул. Леха Качинського, 

31/1 

6810100000:02:003:0486 

1000     свідоцтво про право власності на житловий 
будинок від 18.12.1997 р.  
договір про визначення часток в спільній 
власності від 16.05.2019 р. за р/н482 
договір дарування від 21.05.2019 р.  
за р/н2305 

СОБКО Аліна Вячеславівна 

9. ГРИЦАЙ Марія Пилипівна 

ГЛАВАЦЬКА Наталія 

Дмитрівна 

м. Хмельницький, 

вул. Северина Наливайка, 

5 

6810100000:25:003:0537 

1000 свідоцтво про право власності  
від 02.11.2004 р. за р/н4-2900 
свідоцтво про право на спадщину за законом 
від 02.11.2004 р. за р/н4-2902 
 

ГУМЕНЮК Оксана 

Дмитрівна 

10. ДВОЯКОВСЬКА Світлана 

Валентинівна 

м. Хмельницький, 

вул. Городня, 31 

6810100000:02:002:0294 

1000 договір дарування від 17.11.1988 р.  
за р/н2-3604 
рішення Хмельницького міського суду  
від 21.01.2004 р. (справа № 2-1169/4) 
свідоцтво про право на спадщину за законом 
від 21.05.2002 р. за р/н1-591  

СОБЕЦЬКА Олена 

Олександрівна 

11. МАЗУР Іван Антонович 

МАЗУР Ганна Іванівна 

м. Хмельницький, 

вул. 2-а Лугова, 18 

6810100000:04:004:0425 

540  договір купівлі-продажу від 28.12.2018 р.  
за р/н2513   
 

12. РИЖУК Олександр 

Віталійович 

м. Хмельницький, 

вул. Грушевського, 15-15/1 

6810100000:01:003:0349 

555 договір дарування від 13.05.2004 р.  
за р/н1509 
свідоцтво про право на спадщину за ГЕРАСИМЧУК Сергій 



 

 

 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я,  

по-батькові 

Місце розташування та 

кадастровий номер 

земельної ділянки 

Площа, 

м
2
 

Підстава 

Іванович 

КОЦЮБИНСЬКИЙ Віктор 

Іванович 

заповітом від 06.10.2008 р. за р/н4-4780 
свідоцтво про право на спадщину за 
заповітом від 13.10.2009 р. за р/н4-2754 
договір дарування частини житлового 
будинку від 30.01.2003 р. за р/н164 
свідоцтво про право на спадщину за  
законом від 23.02.2018 р. за р/н336 
свідоцтво про право на спадщину за 
заповітом від 06.10.2008 р. за р/н4-4782 
 
 
 

ТОМІЛІНА Альона 

Володимирівна 

КІЗЮН Тетяна Миколаївна 

ШЕМЧУК Галина 

Олександрівна 

13. МЕСІК Леся Олександрівна 

ПРІСЯЖНЮК Валентина 

Олексіївна 

ПРИСЯЖНЮК Андрій 

Олександрович 

м. Хмельницький, 

вул. Руданського, 40 

6810100000:28:001:1032 

1000 свідоцтво про право на спадщину за законом 
від 02.07.1996 р. за р/н1-3662 
 
 
 

14. СЛАВІНСЬКА Аріна 

Олександрівна 

м. Хмельницький, 

вул. Набережна, 13/1 

6810100000:20:004:0348 

1000     договір від 01.02.2006 р. за р/н298 
свідоцтво про право на спадщину за законом 
від 12.07.2018 р. за р/н1-2175 СЛАВІНСЬКА Людмила 

Павлівна 

15. РУДИК Оксана Миколаївна м. Хмельницький, 

прв. Шестакова, 3 

6810100000:01:004:0589 

215 витяг з Державного реєстру речових прав на 
нерухоме майно про реєстрацію права 
власності від 04.10.2018 р. інд/н140178467 
витяг з Державного реєстру речових прав на 
нерухоме майно про реєстрацію права 
власності від 09.11.2018 р. інд/н144649791 
 

РУДИК Андрій Вікторович 

16. ШУЛЯК Леся Борисівна м. Хмельницький, 

вул. Бузкова, 29 

6810100000:20:005:0411 

1000 свідоцтво про право на спадщину за 
заповітом від 28.10.2003 р. за р/н3-2444 
договір дарування від 12.12.2003 р.  
за р/н1-2513 
договір дарування частини житлового 
від 23.03.2004 р. за р/н1648 

ШУЛЯК Антоніна 

Василівна 



 

 

 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я,  

по-батькові 

Місце розташування та 

кадастровий номер 

земельної ділянки 

Площа, 

м
2
 

Підстава 

договір дарування частини житлового 
будинку від 18.08.2006 р. за р/н3319 

17. НЕЧИПОРУК Тетяна 

Василівна 

НЕЧИПОРУК Василь 

Дмитрович 

м. Хмельницький, 

вул. Гоголя, 47 

6810100000:08:002:0899 

539  договір утримання  
від 08.07.1995 р. за р/н4-3757 
 

18. ЗАГУРСЬКИЙ Костянтин 

Францович 

м. Хмельницький, 

прв. Павла Загребельного, 

12/2 

6810100000:08:002:0900 

680  свідоцтво про право на спадщину за законом 
від 11.07.2019 р. за р/н1-1733 
свідоцтво про право на спадщину за законом 
від 11.07.2019 р. за р/н1-1735 

ЗАГУРСЬКИЙ Андрій 

Валентинович 

19. СТАРЧАК Тетяна 

Валентинівна 

м. Хмельницький, 

вул. Транспортна, 43 

6810100000:02:003:0490 

822  витяг з Державного реєстру речових прав на 
нерухоме майно про реєстрацію права 
власності від 16.05.2019 р. інд/н166886788 
витяг з Державного реєстру речових прав на 
нерухоме майно про реєстрацію права 
власності від 07.06.2019 р. інд/н169742974 
витяг з Державного реєстру речових прав на 
нерухоме майно про реєстрацію права 
власності від 07.06.2019 р. інд/н169743272 
витяг з Державного реєстру речових прав на 
нерухоме майно про реєстрацію права 
власності від 02.08.2019 р. інд/н176155894 

АНЗЕШИНА Ольга 

Валентинівна 

20. СПІРІДОНЧУК Олександр 

Сергійович 

м. Хмельницький, 

вул. Гоголя, 51 

6810100000:08:002:0902 

540 свідоцтво про право на спадщину за 
заповітом від 04.12.2001 р. за р/н4-2472 
договір дарування від 25.09.1993 р.  
за р/н1-3048 
ріш. 32-ої сесії міської ради  
від 26.06.2019 р. № 62   

ЩУПЕЛЬ Галина 

Володимирівна 

Секретар міської ради                               М. Кривак 

 

В.о. начальника управління земельних ресурсів 

та земельної реформи                                                                                       Л. Матвеєва 

  



 

 

 

Завідувач юридичного відділу       Л. Демчук 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

       Додаток 12 

до рішення сесії міської ради 

          від  “ ___“ ________  2019 р. 

      №___ 

С П И С О К 

громадян, яким  затверджуються проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок зі зміною цільового призначення                                 

з  “для городництва – землі сільськогосподарського призначення” на “для ведення особистого селянського господарства – землі 

сільськогосподарського призначення”  

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я,  

по-батькові 

 

Місце розташування та 

кадастровий номер 

земельної ділянки 

Площа, 

м
2
 

Цільове використання 

земельної ділянки 

 

Підстава 

1. БАРАНОВ 
Андрій 
Валерійович  

м. Хмельницький,  
вул. Джерельна, 9          
6810100000:18:005:0127 

1367 для ведення особистого 
селянського 
господарства 

заява громадянина від 05.06.2019 р., 
ріш.29-ої сесії Хмельницької міської 
ради від 13.02.2019 р. № 43 
лист управління архітектури та 
містобудування департаменту 
архітектури, містобудування та 
земельних ресурсів від 23.04.2019 р.  
№ 595/03-14 
висновок Головного управління  
Держгеокадастру у Чернігівській     
області від 22.05.2019 р. № 5207/82-19 

 

 

 

 

Секретар міської ради                               М. Кривак 

 

В.о. начальника управління земельних ресурсів 

та земельної реформи                                                                                       Л. Матвеєва 

  

Завідувач юридичного відділу       Л. Демчук 

 

 

 



 

 

 

       Додаток 13  

до рішення сесії міської ради 

          від  “ ___“ ________  2019 р. 

      №___ 

С П И С О К 

громадян, яким  затверджуються проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок зі зміною цільового призначення                                 

з  “для городництва – землі сільськогосподарського призначення” на “для ведення особистого селянського господарства – землі 

сільськогосподарського призначення” та надаються земельні ділянки у власність 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я,  

по-батькові 

 

Місце розташування та 

кадастровий номер 

земельної ділянки 

Площа, 

м
2
 

Цільове використання 

земельної ділянки 

 

Підстава 

1. ШЕВЧУК Віра 
Броніславівна 

м. Хмельницький,  
прв. Першотравневий, 
16-А 
6810100000:03:005:0469 

1000 для ведення особистого 
селянського 
господарства 

заява громадянки від 03.09.2018 р., 
ріш.22-ої сесії Хмельницької міської 
ради від 04.07.2018 р. № 49 
висновок Головного управління  
Держгеокадастру у Донецькій     
області від 20.08.2018 р. № 5605/82-18 

 

Секретар міської ради                               М. Кривак 

 

В.о. начальника управління земельних ресурсів 

та земельної реформи                                                                                       Л. Матвеєва 

  

Завідувач юридичного відділу       Л. Демчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

      



 

 

 

  Додаток 14  

до рішення сесії міської ради 

          від  “ ___“ ________  2019 р. 

      №___ 

 

С П И С О К 

громадян, яким  затверджуються проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок зі зміною цільового призначення                                 

з  “для городництва – землі сільськогосподарського призначення” на “для ведення особистого селянського господарства – землі 

сільськогосподарського призначення” та надаються земельні ділянки у власність за давністю користування (набувальна давність) 

 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я,  

по-батькові 

 

Місце розташування та 

кадастровий номер 

земельної ділянки 

Площа, 

м
2
 

Цільове використання 

земельної ділянки 

 

Підстава 

1. БОЛОТНІКОВ 
Петро 
Володимирович 

м. Хмельницький,  
вул. Житня, 98              
6810100000:25:003:0308 

1246 для ведення особистого 
селянського 
господарства 

заява громадянина від 12.09.2019 р., 
ріш.32-ої сесії Хмельницької міської 
ради від 26.06.2019 р. № 41 
висновок Головного управління  
Держгеокадастру у Кіровоградській 
області від 09.09.2019 р. № 9972/82-19 

 

 

Секретар міської ради                               М. Кривак 

 

В.о. начальника управління земельних ресурсів 

та земельної реформи                                                                                       Л. Матвеєва 

  

Завідувач юридичного відділу       Л. Демчук  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

   Додаток 15 

до рішення сесії міської ради 

          від  “ ___“ ________  2019 р. 

      №___ 

С П И С О К 

громадян, яким  затверджуються проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок та змінюється категорія земель із “землі 

сільськогосподарського призначення” на “землі житлової та громадської забудови” 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я,  

по-батькові 

 

Місце розташування та 

кадастровий номер 

земельної ділянки 

Площа, 

м
2
 

Цільове 

використання 

земельної ділянки 

 

Підстава 

1. МАЛЕЦЬКИЙ 
Анатолій 
Адольфович 

м. Хмельницький, 
вул. Володимира Правика, 3 
6825082200:04:010:0105 

1180 для будівництва і 
обслуговування 
жилого будинку, 
господарських 
будівель і споруд 
(присадибна 
ділянка) 

заява громадянина від 21.06.2019 р.  
державний акт на право власності на 
земельну ділянку від 12.05.2008 р.  
за № 010874300142 
витяг з Державного земельного кадастру 
про земельну ділянку від 20.06.2019 р. за  
№ НВ-6809175912019 
наказ управління архітектури  
та містобудування департаменту 
архітектури, містобудування та 
земельних ресурсів  
від 23.07.2014 р. № 226 
висновок управління архітектури  
та містобудування департаменту 
архітектури, містобудування та 
земельних ресурсів 
від 13.03.2019 р. № 905/03-15     
висновок Головного управління  
Держгеокадастру в Одеській області  
від 23.04.2019 р. № 6451/82-19  

2. ДРАЧ Вікторія 
Леонідівна 

м. Хмельницький, 
вул. Сільськогосподарська, 
10 
6810100000:18:001:0125 

170   для будівництва і 
обслуговування 
жилого будинку, 
господарських 
будівель і споруд 
(присадибна 

заява громадянки від 08.08.2019 р.  
витяг з Державного реєстру речових прав 
на нерухоме майно про реєстрацію права 
власності від 21.05.2019 р. 
інд/н167329248 
витяг з Державного земельного кадастру 



 

 

 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я,  

по-батькові 

 

Місце розташування та 

кадастровий номер 

земельної ділянки 

Площа, 

м
2
 

Цільове 

використання 

земельної ділянки 

 

Підстава 

ділянка) про земельну ділянку від 11.05.2019 р.  
№ НВ-6808785522019 
висновок управління архітектури  
та містобудування департаменту 
архітектури, містобудування та 
земельних ресурсів 
від 14.06.2019 р. № 2065/03-15  
висновок Головного управління  
Держгеокадастру у Київській області  
від 23.07.2019 р. № 7554/82-19 

3. ДРАЧ Вікторія 
Леонідівна 

м. Хмельницький, 
вул. Сільськогосподарська,  
10 
6810100000:18:001:0126 

146 для будівництва і 
обслуговування 
жилого будинку, 
господарських 
будівель і споруд 
(присадибна 
ділянка) 

заява громадянки від 08.08.2019 р.  
витяг з Державного реєстру речових прав 
на нерухоме майно про реєстрацію права 
власності від 22.05.2019 р. 
інд/н167482087 
витяг з Державного земельного кадастру 
про земельну ділянку від 11.05.2019 р.  
№ НВ-6808785532019 
висновок управління архітектури  
та містобудування департаменту 
архітектури, містобудування та 
земельних ресурсів 
від 14.06.2019 р. № 2066/03-15  
висновок Головного управління  
Держгеокадастру у Житомирській 
області від 19.07.2019 р. № 7778/82-19 

 

 

Секретар міської ради                               М. Кривак 

В.о. начальника управління земельних ресурсів 

та земельної реформи                                                                                       Л. Матвеєва 

 

Завідувач юридичного відділу       Л. Демчук 


